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başkandan

Ülkede yaşanan bunca kaos ve zorluklara rağmen, mali kaynaklarımız,  çalışma prensip-
lerimizle, güçlü bir biçimde “en iyi ve kaliteli” hizmeti  üretmeyi, “Haksızlıklara müsaade 
etmeden ve gerçekleri görmede ve göstermede mahir” tutumunuzdan her zaman güç ve 
destek alarak gerçekleştiriyoruz. Gücümüzün kaynağı sizsiniz. 

Çok yoğun bir dönemin, çalışmaların etkinliklerin hayata geçtiği Ağustos- Eylül -Ekim 
aylarını geride bıraktığımız şu günler, kentimiz için geleceğimiz için güzel, umutlu günleri 
müjdeliyor.

Lüleburgaz yerel yönetimi olarak yaptığımız tüm çalışmaları yerel yönetim alanında  
uzman değerlendirmesine sunuyor yarışmalara katılıyoruz. Ülkemizin Avrupa Birliğine 
sırtını döndüğü bu dönemde Avrupa Konseyi çağrısı ile gerçekleşen  Avrupa Kentleriyle 
birlikte Yerel Demokrasi haftası etkinliklerini gerçekleştirdik. Oniki yıldız şehir için 5. 
kez aday olduk. Lüleburgaz Belediyesi “Etki Yaratan Kent” olarak örnek çalışmalarını 
sürdürürken yarattığı etkinin somut sonuçlarını görüyor olmaktan da mutluluk duyuyoruz.

29 Eylül’de İzmir’de düzenlenen City Award 2017 Şehir Ödülleri töreninden Lüleburgaz 
iki ödülle döndü. “Geleceğin Şehri” ve “Yılın İlçe Belediyesi” ödülüne layık görülen Lü-
leburgaz Belediyesi yıllardır geleceğe hazırlanıyor. “Dokuz Eylül Üniversitesi ve Şehir 
Ödülleri Platformu’nun yaptığı bu  yarışmada 25 proje ile yer aldık. Kentlerin, şehirlerin 
ve yerleşim yerlerinin geleceğe hazırlanması, insan mutluluğuna katkı sunması, yaşayan 
şehirler olması, yaşatan şehirler olması, bütün bu alandaki çalışmaların toplanıp derlenip 
insanların geleceğinde daha umut veren yerleşim birimlerine dönüştürmenin güzel örnek-
lerini sunmak için çalışıyoruz. İzmir’de yapılan bu törende birçok kuruma, kişiye, bele-
diyelere, kaymakamlıklara, valiliklere, kalkınma ajanslarına, belediye birliklerine ve sivil 
toplum örgütlerine “UMUT IŞIĞI” ödülleri verildi. 2016 yılı Kadın Yılıydı, 2017 Bisiklet 
Yılı birçok etkinliği yoğun ilgi ve katılımınızla gerçekleştirdik. 2018 Yılı İnovasyon ve 
Tasarım Yılı,”Her yerde, her şeyde, herkes için İnovasyon ve Tasarım” temasıyla daha 
çağdaş daha üretken ve daha özgürlükçü bir yılın etkinliklerini birlikte gerçekleştireceğiz 
ve etkilerini izleyeceğiz. 

Bir kez daha tekrar etmek ve hatırlanmasının yararlı olacağını düşünerek belirtmek  isterim 
ki, ihtiyaçlar hiyerarşisinde olduğu gibi elbette bir belediye suyu akıtacak, yolu yapacak, 
çöpü toplayacak bunlar zorunlu görevlerimiz, sağlıklı ve  iyi yaşam şartları en doğal insan 
hakkı ve fakat aynı zamanda kentte yaşayanların koruyup kollama dengesi ile kullanma 
sorumluluğu olan hizmetlerdir. Musluktan akan suyun tasarruflu kullanımından, kaldırım 
işgalinden, evsel atıklarınızın çıkarılma disiplinine kadar katılımcı ve özenli olmak so-
rumluluğunuzdur. Yani evimiz için, bireysel alanlarımız ve haklarımız için  gösterdiğimiz 
koruma kollama özenini ve paylaşımcılık yaklaşımını, kentte yaşayanların, kentin ortak 
alanları ve kamu düzeni için de gösteriyor olması halinde daha temiz daha huzurlu bir 
kent yaşamını oluşturabiliriz. Ev ortamımızda sadece bir aile bireyimizin, birinin, düzen 
intizam ve temizlik için mücadele ettiği bir ortamı hayal edin. Evin diğer yaşayanlarının 
her türlü davranışını özgürlüğüm olarak nitelendirerek,  üzerinden çıkardığı kirlilerini ban-
yodaki kirli sepeti yerine çıkardığı yere bıraktığı, yediği içtiği kabı kacağı, evin her yerinde 
döküp saçarak yediği, tuvalet ihtiyacının tuvalet dışında bir alanda giderildiği bir ortam 
olabilir mi? Yaşadığımız kentin ortak yaşam alanlarını kullanırken de evimizde göster-
diğimiz koruma kollama özeni ve kullanım sorumluluğunu doğru anlamamız gerektiğini 
hatırlamalı ve birbirimize hatırlatmalıyız.  Temizliğin birinci prensibi kirletmemektir. Kent 
kamusal alanları, sokaklar, caddeler, meydanlar ortak evimizdir. Kirletmemeyi, koruma ve 
kollamayı çağdaş bir kentli tutumu ve davranışı olarak benimsemeli ve yerleştirmeliyiz.

Bizim hep birlikte bir hayalimiz var! Yaşamaktan Mutlu Olduğumuz Kenti Yaratmak! 
Sevgiyle kalın…

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı

Sevgili Lüleburgazlılar

Sorumluluklarımızı yerine
getirdiğimiz de  huzurlu ve 

mutlu olabiliriz.  
Mutlu bireylerin 

oluşturduğu ortamlar 
hoşgörü kültürünün 

gelişmesine, demokratik 
ortamın oluşmasına ve 

çağdaş değerlerle yaşamı 
olanaklı kılabiliriz.

“Çınaraltı Sohbetleri” 
buluşmalarımıza 

konuk olarak katılan sayın 
Rüştü Bozkurt’un

cümlesiyle “Bilgili ve halkı 
temas halinde olan toplumlar  
kalkınır, müreffeh, gönençli  

bir hayat sürerler. ”
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05 İzcilere LYFA’da temel liderlik eğitimi
06 3. Balkan Rumeli Trakya Buluşması’nda  
 sevgiyle aşıldı sınırlar
08 Yenilikçi girişimcilik için imzalar atıldı
 Güvenli Sürüş Eğitimi kursiyerlerine hediyeleri verildi
09 Parklarda yenileme çalışmaları tamamlandı
 Çocuk meclisi başkanına bisiklet
10 Başkan Emin Halebak kampta gençlerle buluştu
11 Yaya geçitleri yenilendi
 Kanalizasyon hatları yenilendi
12 Park etkinlikleri yine dopdoluydu...
 Başkan Halebak Tarım Festivali’ne katıldı
13 LYKA’dan  yeni girişimciler çıkıyor
14 Lüleburgazlı İrem Özdemir kürsüye çıkmayı başardı
 Lüleburgazlı gençlerden bir başarı daha
 Bisiklet rotaları belirlendi
15 Trakya ritmleri Ege’de duyuldu
16 Kuluçka merkezi eğitmenleri hazır!
17 Pedalladıkça Güzelleş/tir Lüleburgaz’daydı
18 18. Sünnet Şenliğinde coşkulu gece
20 Zafer Bayramımız kutlu olsun
22 Bisiklet Dostu İşletmelerle protokol imzalandı
24 Marmara Belediyeleri Lüleburgaz’da toplandı
26 İnovatif iş fikirleri ürettiler
28 Meclis açıldı
32 Vatan size minnettardır
33 Tüm Yerel-Sen’den ziyaret
 Nice bayramlara
 Odienne Belediyesi ile dayanışma protokolü imzalandı
34 Çınaraltı Sohbetleri izdihamı
36 TarımTech Fuarı kapılarını açtı
38 Lüleburgaz’a 2 ödül birden
40 Tarihi Kentler Birliği Mersin buluşması
42 Tesislerde eğitimlere yoğun ilgi

43 Belediye Meydanında  
 Trakya Yaylı Dörtlüsü konser verdi

44 Kadınlar ve çocuklar için tenis eğitimleri başladı
45 Bisikletseverlere “Nefes farkındalığı ve  
 doğru nefes alma” eğitimi
46 1. Balkan çocuklar tenis turnuvası başladı
47 LYFA’da Paintball heyecanı
48 Cavit Dedeoğlu Kupası Gafuroğlu’nun...
50 Turnuvada bol gollü gece
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Emin HALEBAK  
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Kevser ÖZKAN  
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Yayıncılık Ambalaj San.Ltd. Şti.
Adres Sebze Bahçeleri Cad.  
Arpacıoğlu İşhanı No 95-1 

İskitler / ANKARA
Tel: (0312) 341 10 24 

Faks : (0312) 341 30 50 
salmatbasim@gmail.com 

Grafik Tasarım: 
Lüleburgaz Belediyesi  

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

3 ayda bir yayınlanır.  
Bu dergide yer alan yazı ve  
fotoğrafların yayın hakları  

Lüleburgaz Belediyesi’ne aittir.  
Kaynak gösterilmeden alıntı  
yapılamaz, kopya edilemez. 

Kentim-Kendim Dergisi  
Özerler Mahallesi  

Hal Sokak No: 1 Lüleburgaz   
www.luleburgaz.bel.tr

e-posta: info@luleburgaz.bel.tr  
Tel: 0288 417 12 00 - 417 10 73

Faks: 0288 417 47 79

Yıl: 11    Sayı: 39
Temmuz - Ağustos - Eylül 2017

Ücretsizdir.

05-41  
haberler

31-42 
kültür-sanat

44-50  
spor



Sayı: 39 Sayı: 39  Temmuz - Ağustos - Eylül  2017 5

haberler

L üleburgaz, İstanbul, Eskişehir 
ve Malkara’dan toplam 24 kur-
siyerin katılım gösterdiği eği-

timde WOIS Dünya Eğitim Kurulu 
Üyesi Başizci Orhan Taymaz, TİB İzci 
Önderi Başizci Cengiz Çekdemir, Kı-
demli Ocakbaşı Nihal Başarır, Ocak-
başı Günalp Çakır ve Ocakbaşı Eren 
Koçoğlu eğitmen kadrosunda görev 
aldılar. İzciliğe ilişkin temel prensip-
lerin aktarıldığı ve kamp hayatı hak-
kında pratik bilgilerin saha uygulama-
ları ile pekiştirildiği eğitimde, İzcilik 
Töresi, Doğada Yaşam, İzci Oyunları, 
düğüm ve tesisler konularında sözlü 
ve yazılı sınavdan geçirilen katılımcı-
lar eğitimi başarı ile tamamladılar. 

“Lider ihtiyacımızı  
karşılayacağız”
Konu ile ilgili olarak Pusula İzcilik 
ve Rekreasyon Derneği Başkanı Gü-

nalp Çakır şunları söyledi: “İlçemizde 
2015’ten bu yana devam ettirdiğimiz 
İzcilik faaliyetlerimize hız kazandır-
mak için bu eğitimi talep ettik. Eği-
tim sonunda aramıza katılanlarla ve 
40 izci liderimizle birlikte, hem halen 
devam etmekte olan Lüleburgaz Be-
lediyesi Deniz ve Orman Kampı hem 
de sene boyunca 6 ünitede 200 izciy-
le devam eden İzcilik faaliyetleri için 
lider ihtiyacımızı karşılayacağımızı 
düşünüyorum. Stajları bittikten sonra 
açacakları yeni ünitelerle kısa sürede 
izci sayımızın 500’ün üzerine çıkma-
sını hedefliyoruz. Bu noktada destek-
lerini esirgemeyen Belediye Başkanı-
mız Emin Halebak, TİB Yönetim Ku-
rulu ve eğitmenleri ile GENKAD Yö-
netim Kurulu Başkanı Ömer Ermen’e 
teşekkürü bir borç bilirim. GENKAD 
üzerinden başladığımız faaliyetlerimi-
zi yine aynı kadrolarla ve heyecanla 
sürdürmeye devam edeceğiz.” n

İzcilere LYFA’da temel liderlik eğitimi
Trakya İzciler Birliği Federasyonu Temel Liderlik Eğitimi 6-9 Temmuz tarihleri arasında Lüle-
burgaz Yıldızları Futbol Akademisinde (LYFA) gerçekleştirildi.
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B alkan devletlerinin sahibi olan 
milletler, asırlarca beraber yaşa-
dılar. Balkan milletlerinin asır-

lara şamil müşterek bir tarihi vardır. 
Bu tarihin elemli hatıraları varsa, on-
lara sahip olmakla bütün Balkan halkı 
müşterektir. Balkan milletleri mümes-
silleri, mazinin karışık ve hesaplarının 
üstüne çıkarak, derin kardeşlik esas-
ları kurmaya ve geniş birlik ufukları 
açmaya, ihmal edilmiş ve unutulmuş 
hakikatleri ortaya koymaya devam 
ediyor.
Görüyorsunuz ki, Balkan milletleri 
yakın maziden ziyade, uzak ve derin 
mazinin kırılmaz çelik halkalarıyla 
birbirine pekala bağlanabilir. (Musta-
fa Kemal Atatürk)
Aynı kaderi paylaşan Balkan, Rumeli 
Trakya halkı bu kez Sakızköy Koru-
sunda buluştu. 

Barışın ve dostluğun toprakları
Belediye Başkanı Emin Halebak, 2 
Temmuz’daki 3. Balkan, Rumeli Trak-
ya Buluşmasında bir konuşma yaptı. 
Başkan Emin Halebak konuşmasın-
da düşüncelerini şu sözlerle paylaştı: 
“ Rumeli, Balkanlar ve Trakya tarih 
boyunca hüzünlü hikayelere sahne ol-
muştur. Biz buralarda yaşayan insanlar 
olarak farklı kültürlerle, başka mede-
niyetlerle, topluluklarla ve inançlarla 
birlikte yaşama kabiliyetini arttırdık ve 
geliştirdik. Bu nedenle buranın insan-
larının hoşgörüsü yüksektir ve demok-
rasiyi içine sindirmiştir. Çünkü burada 
barışa ve demokrasiye her şeyden faz-
la önem verilir. Bugünlerde dünyada 
en çok arzu ettiğimiz şey dostluk ve 
barışın dünyaya hakim olmasına sağ-
lamak. Bunu dünyada sağlama gü-

cümüz belki yok ama en azından ya-
şadığımız bölgenin bir barış bölgesi 
olmasını sağlayabiliriz. Hoşgörüyü ve 
anlayışları daha yukarılarda tutarak acı 
geçmişimizi gelecek zamanlara, mut-
lulukla, barışla, kardeşlikle ve hoşgö-
rüyle taşıyabilmenin başarısını yarata-
cağımıza inanıyorum.”

İhtiyacımız olan şey birliğimizi 
ve bütünlüğümüzü korumak
Balkan Yarımadası Göçmenleri Der-
neği Başkanı Veli Öner 3. Balkan, 
Rumeli Trakya Buluşmasında yaptı-
ğı konuşmada şu ifadeleri kullandı: “ 
Balkan ve Rumeli Türkleri, Osmanlı 
Devletinin, Rumeli’de ilk fethine baş-
ladığı andan itibaren, ele geçirilen şe-
hir ve köylerin, Türkleşmesi amacı ile 
Anadolu’dan rastgele değil, istisnasız 
Türk ailelerden seçilerek Balkanlara, 

3. Balkan Rumeli Trakya Buluşması’nda  
Sevgiyle aşıldı sınırlar
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Lüleburgaz Belediyesi ve Balkan Yarımadası 
Göçmenleri Derneği tarafından  

Lüleburgaz Kent Ormanı Sakızköy Korusu 
Piknik Alanı’nda gerçekleştirilen,  

‘3. Balkan, Rumeli Trakya Buluşması’nda 
sevgiyi yüreğinde ve kalbinde taşıyan Balkan, 

Rumeli Trakya halkı bir araya geldi.

Rumeli’ye ve Avrupa’ya getirilmiş 
Müslüman Türk aileleridir. Yani Türk 
oğlu Türklerdir. Bir başka deyişle Ev-
ladı Fatihan... Kimilerine göre, çalış-
kan, üretken, kimilerine göre yurtsever, 
vatansever... Ama bizlerin övünerek 
anlattığımız başka bir özelliğimizde, 
Anadolu’ya ve yaşadığımız topraklara 
dünya lideri olan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü hediye etmiş olmamızdır. 
Ülkemizin ve yaşadığımız coğrafyanın 
zor ve karışık günler geçirdiği, birileri-
nin bizleri ayırmaya ve ötekileştirme-
ye çalıştığı bu günlerde, Anadolu’da, 
Trakya’da ve Balkanlar’da yaşayan 
insanlarımızın ihtiyacı olan şey birli-
ğimizi ve bütünlüğümüzü korumaktır. 
Dolayısıyla bu sene böyle bir etkinliği, 
böylesine büyük katılım ve coşkuyla 
gerçekleştirmek bizleri daha da mutlu 

etmiştir. İnsanların burada gelenekleri-
ni, örf ve adetlerini yaşatabildiğini gör-
mek ve değerlerimizi koruyabildiğimi-
zi anlamak, geleceğimize daha mutlu 
ve güvenle bakmamızı sağlamaktadır.”
3. Balkan, Rumeli Trakya Buluşma-
sında sahneye birbirinden yetenekli 
guruplar çıktı. Sahneye çıkan ilk grup 
Babaeski Bulgaristan Türkleri Derne-
ği Müzik Topluluğu oldu. Bulgaris-
tan Mineralni Bani Gösteri Grubu 3. 
Balkan Rumeli Trakya Buluşmasında 
farklı iki grupla sahne aldı.

Dans ve müzik bir arada
Programın devamında Onurspor Güliz 
Mert Roman Halk Dansları Topluluğu, 
3. Balkan, Rumeli Trakya Buluşma-
sı’ndaki gösterileriyle beğeni topladı. 
Rumeli ve Balkan ezgilerinin en güzel 
eserlerinden oluşan repertuarları ve su 

gibi akan sesleri ile Balkan İzleri Mü-
zik Grubu birbirinden güzel eserler 
seslendirdiler.

Kadın Davul Ritm Grubu ilgiyle 
izlendi
Tokmaklarını cinsiyet eşitliği için 
vuran Lüleburgaz’ın medarı iftiharı 
Lüleburgaz Belediyesi Kadın Davul 
Ritm Grubu 3. Balkan Rumeli Trakya 
Buluşmasındaki gösterileriyle beğeni 
topladı.

Azis sahnede
Farklı tarzı ve yorumuyla dikkat çeken 
ve ününü Bulgaristan’ın dışına da ta-
şıyan sanatçı Azis, 3. Balkan, Rumeli 
Trakya Buluşması için Sakızköy Ko-
rusu’nda toplananlara coşkulu anlar 
yaşattı. Sahneye Grup Yılmaz’ın çık-
masının ardından program sona erdi. n
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P rojenin sözleşmesi, Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak ve Trakya Kalkınma Ajansı Ge-
nel Sekreteri Mahmut Şahin tarafından 21 Tem-

muz’da imzalandı.

Bu eğitimle, etrafına farklı bakış açılarıyla bakabilen, 
tespit edilen fırsatları değerlendirebilen, çok yönlü dü-
şünebilen, yeniliği kabul ettirebilecek ikna yeteneğine 
sahip olan, iyi iletişim kurabilen, doğru ve kısa sürede 
karar alabilen, yaratıcı ve kendine güvenebilen, hızlı 
düşünebilen, gerekli kaynaklara hızla ulaşabilecek ileti-
şim ağına sahip yenilikçi girişimcilere destek verilmesi 
için açılacak olan kuluçka merkezinde verilecek eğitim 
programlarının temeli oluşturulacak. n

Belediyemiz tarafından hazırlanan  
“Yenilikçi Girişimcilik Alanında  
Belediyecilik Hizmetlerinde Kurumsal 
Kapasitesinin Artırılması ve Eğiticinin  
Eğitimi’’ isimli proje Trakya Kalkınma  
Ajansı’nın Teknik Destek Programı  
kapsamında destek almaya hak kazandı.

Yenilikçi 
girişimcilik için 
imzalar atıldı

Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Bisiklet ve 
Motosiklet Gençlik Spor Kulübü Derneği işbirliği ile 
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve Bisiklet  
Akademisind e(LYMBA) güvenli sürüş eğitimleri 
verildi. 2017 Bisiklet Yılı etkinlikleri kapsamında 
gerçekleştirilen güvenli sürüş eğitimlerine katılım 
sağlayan kursiyerlere bisiklet yılı hediyeleri 
28 Temmuz’da Belediye Başkan Yardımcısı 
Necmi İnci tarafından verildi. 

Güvenli Sürüş Eğitimi 
Kursiyerlerine 
Hediyeleri Verildi

G elişmiş kentlerin vazgeçilmez bir simgesi olan bisik-
let, Lüleburgaz’da her geçen gün daha da yaygınlaşı-
yor. Bisikletin bir ulaşım aracı olarak benimsenmesi 

ve kent yaşamında yer alması, bisikletin şehir trafiğinde bir 
otomobil gibi hareket etmesini sağlıyor. Trafikte aktif ola-
rak bisiklet kullanmak, bisiklet kullanıcılarına hem kendi-
lerinin, hem de başkalarının can güvenliğini gözetme so-
rumluluğunu yüklüyor. Kent trafiğinde bir yerden bir yere 
gitmek üzere bisikleti tercih eden bir kişinin özen göster-
mesi gereken belli başlı önemli noktalar hususunda, sürüş 
esnasında dikkat edilmesi gerekenler hakkında ve bisiklet 
bakımı ile temel konularda bilgi sahibi olması gerekir.
Bu kapsamda, Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Bisik-
let ve Motosiklet Gençlik Spor Kulübü Derneği işbirliği ile 
LYMBA’da güvenli sürüş eğitimleri verildi. Eğitmen Bu-
ket Övünbay tarafından verilen eğitimde bisikleti sürme-
den elle taşıyarak dengede durma çalışması, sürüş eğitimi 
ve güvenli sürüş teknikleri üzerine uygulamalı eğitimler 
gerçekleştirildi. n
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B isiklet Yılı’nda tüm faaliyetlerini 
bisikletiyle gerçekleştireceğini be-

lirten Eylül Naz Uğun’a teşekkür edi-
yor, bol pedallı günler diliyoruz.
Kent içi bisiklet: Bisiklet kent içinde 
bisiklet ulaşım aracı olmasının yanı 
sıra bir spor, sosyal faaliyet ve çocuk-
lar için oyun aracı olarak da kullanı-
labilir. 
Bisiklet, kullanım alanı ihtiyacının 
motorlu taşıtlara göre çok daha az ol-
ması, toplumun çoğunluğu tarafından 
satın alınabilecek derecede ilk yatırım 
ve işletme maliyetlerine sahip olma-
sı sayesinde, hem sürücüsüne, hem 
kente, hem de ülke ekonomisine katkı 
sağlar. Bisiklet kent içi ulaşım aracı 
olarak yaygınlaştığında sadece kentin 
ve ülkenin ekonomisine katkı sağla-
makla kalmayıp kentin sosyal geliş-
mişliğine de yarar sağlar.
Doğada bisiklet: Bisiklet doğa dos-
tudur. Motorlu taşıtlar yerine bisiklet 
tercih edildiğinde hava kirliliği azalır 

ve karbon ayak izi küçülür.
Bisiklet tercih edildiğinde modern 
hayatın olmazsa olmazı ses ve hava 
kirliliği büyük ölçüde azalır. Doğal ve 
tarihi doku korunur. Motorlu taşıtlar 
yerine bisiklet tercih edildiğinde bir 
kilometrede 160 gram karbon mo-
noksit temizlenir. Hava kirliliğinden 
dolayı dünyada yılda yaklaşık 60.000 
kişi hayatını kaybediyor. Doğaya nasıl 
davranırsanız oda size öyle davranı-
yor. 
Bisiklet Akademisi: Lüleburgaz Yıl-
dızları Motosiklet ve Bisiklet Akade-
misi, halkımızın bisiklet ve motosiklet 
kullanımını teşvik edecek. Bu kap-
samda şehrin yaşadığı trafik sorunu 
için bir makro önlem olarak düşünü-
len bu akademi ile hem çevresel sür-
dürülebilirlik ilkesi göz önüne alınmış 
olacak hem de halkımızın daha temiz 
ve bilinçli ulaşım araçlarını tercih et-
mesi sağlanmış olacak. n

Gençlik Parkı, İnönü Parkı, Şeker Çocuk Parkı, Mil-
li Güvenlik Parkı, Aynur Özbilen Parkı, Şehit Aydın 

Mutlu Parkı’nda kauçuk zeminler ile spor aletleri ye-
nilendi. Bakım ve onarım çalışmaları sonucu güzel bir 

görünüm kazanan parklardaki kauçuk yer döşemeleri 
yenilendi. Giriş ve çıkış yolları kullanıma daha uygun 
hale getirildi. n

İlçemiz sınırları içinde bulunan parklardaki kauçuk zeminlerde ve spor aletlerinde yenileme 
çalışmaları tamamlandı. 

Parklarda yenileme çalışmaları tamamlandı

Çocuk meclisi başkanına bisiklet
2017 Bisiklet Yılı Etkinlikleri 
kapsamında Lüleburgaz Kent 

Konseyi Çocuk Meclisi  
Başkanı Eylül Naz Uğun’a 24 

Temmuz’da bisiklet temin 
edildi.
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L üleburgaz Belediyesi ve Genç 
Katılım Spor Kulübü Derneği 
ile bu yıl 4’üncüsü gerçekleştiri-

len ‘Lüleburgaz Belediyesi Deniz ve 
Orman Kampı’nı 4. kamp döneminde 
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 

Halebak ziyaret etti. Başkan Emin 
Halebak ziyaretinde, kamptaki çocuk-
larla birlikte keyifli dakikalar geçirdi.
Deniz ve Orman Kampı faaliyetle-
ri Danişment Orman Kamp Alanı ve 
Mesire alanında gerçekleşiyor. n

Başkan Emin Halebak Kampta 
Gençlerle Buluştu

Lüleburgaz Belediyesi ve Genç Katılım Spor Kulübü Derneği 
tarafından 27 Haziran - 27 Ağustos arasında düzenlenen 4. 
Dönem Deniz ve Orman Kampında gençler doyasıya eğlendiler.
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Y apılan çalışmalarda özellikle, 
okul giriş ve çıkışlarındaki yaya 
geçitleri, yeniden boyandı ve gö-

rünür hale getirildi. 
Yaya geçitleri özellikle okul önlerin-
de, yaya trafiğinin yoğun olduğu diğer 
bölgelerde ve çoğunlukla kavşaklarda 
bulunmakla birlikte, araç trafiğinin yo-
ğun, hız limitinin yüksek ya da yol ge-
nişliğinin fazla olduğu, karşıya geçişin 
tehlikeli olabileceği bölgeler de kulla-
nılır. Yayaların kendilerine ayrılan yol-
larda kurallara uygun hareket etmeleri 
çok büyük önem taşır. Işıksız kavşak-
larda çapraz geçiş yapmanın yerine 
yaya geçitlerinin bulunduğu çizgilerin 
kullanılması gerekir. Kavşak ortasın-
dan ya da farklı bir yoldan çapraz geçiş 
yapmak yayayı tehlikeye sokar.

Gelişmişlik ve hatta medeniyet ölçüsü-
dür yayaya gösterilen saygı. Gelişmiş 
ülkelerde yaya geçitlerinde arabalar 
mutlaka durur ve yayaya yol verir-
ler. Gelişmişlik ve medeniyet ölçüleri 
insana verilen saygıyla ve değerle öl-
çülür. İnsanın ön plana çıktığı, insan 
ve insani değerlerin temel alındığı; 
dolayısıyla insan mutluluğunun esas 
alındığı ülkeler gelişmiş ve bir o kadar 
da medenidir. Kurallar, hayatı kolay-
laştırmak için konulur. Kurallı toplum 
gelişmiş toplumdur ve kurallar da her-
kese eşit saygıyı içerir. Yaya çizgileri-
ni ve burada yapılanları önemsemek, 
buralara, buralardaki kurallara sahip 
çıkmak gelişmişlik ve medeniyet gös-
tergesidir. n

Yaya Geçitleri Yenilendi
Lüleburgaz Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz ta-
rafından şehrimizdeki yaya geçidi çizgilerinin yenilenmesine 
yönelik çalışmalarımız başladı.

Kent Çekirdeği Yayalaştırma 2. 
Kısım projesinde bulunan Ke-

reviz Sokak’ta 200 metre kanal 
bağlantısı parsel bağlantıları ve 
abone su bağlantıları yenilendi. 
Yasemin Sokak’ta da 70 metre 
yağmur suyu hattı yenilendi ve 
50 metre kanalizasyon hattı yeni-
leme çalışmaları tamamlandı. n

Kanalı̇zasyon 
hatları  
yenı̇lendı̇
Belediyemiz  
Su ve Kanalizasyon İşler 
Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Kereviz Sokak’ta 
kanalizasyon yenileme 
çalışmaları tamamlandı.
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Lüleburgaz Belediyesi Kültür 
Etkinlikleri kapsamında ilçemizde 
bulunan 18 parkta  
17 Temmuz 2017 –
19 Ağustos  2017 tarihleri
arasında saat 21.30’da
park etkinlikleri düzenlendi.

Park etkinlikleri yine dopdoluydu...

E tkinliklerde, Lüleburgaz Beledi-
yesi vizyonu ve misyonu çerçe-
vesinde kentte yaşayan çocukla-

rın bilim ve sanata yönelimlerini sağ-
layarak, geleceğimiz olan çocukları-
mıza yerli yenilenebilir ve temiz enerji 
kaynaklarını tanıtarak, çevre ve  doğal  
kaynakların  korunması bilincini oluş-
turmak amacıyla hologram atölyesi, 
balondan füze yapım atölyesi, el kop-

ter atölyesi,  renkli rüzgar  gülü atölye 
etkinlikleri gerçekleştirildi.

Etkinliklerde yapılan çalışmalarla, 
çocukların düş gücünü ve yaratıcılık-
larını geliştirerek eleştirisel düşünme 
yeteneğinin gelişmesine katkıda bu-
lunmak, problem çözmek, işbirliği 
yapmak, sosyal ilişkiler oluşturmak, 
iletişim kurmak, çevresindeki insanla-

rı tanımak, anlamak, empati kurmak, 
uyum sağlamak, hayal  kurmak, pay-
laşmak, zihinsel ve fiziksel becerilerini 
arttırmak hedeflendi. Ayrıca oyunlarla 
ve nesne dönüşüm çalışmalarıyla ya-
ratıcı drama etkinliği, rol oynama, do-
ğaçlama, hareket, vücut çalışması, geri 
dönüşüm malzemesinden kukla yapı-
mı, yüz boyama ve balon dağıtımı gibi  
etkinlikler gerçekleştirildi. n

4 5. Babaeski Tarım Festivali Ata-
türk Anıtına konulan çelenk töre-
ni ile başladı. Gençlik Derneği-

nin, Romanya ve Bosna Hersek Halk 
Oyunları Topluluklarının sahne alaca-
ğı festivalde, Sokak Basketbolu, Ku-
lüpler Halı Saha Futbol Müsabakala-
rı, Yerel Gruplar, Zuhal Aydın Kişisel 

Resim Sergisi, Buray, Bengü, Koray 
Avcı ve Mustafa Sevim’in yer alacağı 
konserler de oldu. Paneller, Satranç 
ve Briç Turnuvaları ve daha birçok 
sosyal ve kültürel etkinliğin yer aldığı 
Babaeski Tarım Festivali 3 gün (3-4-5 
Ağustos) sürdü. n

Başkan Halebak Tarım Festivali’ne katıldı
Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak, Babaeski’de 
düzenlenen Tarım Festivaline 
katıldı.
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T rakya Kalkınma Ajansı, KOSGEB ve Lüleburgaz Be-
lediyesi işbirliğinde Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi 
kursuna katılan kursiyerler eğitimlerini başarıyla ta-

mamladılar. Eğitimde, eğitim programının amacı, KOS-
GEB’in vereceği destek limitleri ve bu limitlerden yarar-
lanma koşulları ile iş süreci hakkında detaylı bilgiler akta-
rıldı. Verilen eğitimlerle kadın girişimci adayları, kendi iş 
planlarını hazırlayabilmek için gerekli bilgileri teorik ve 
uygulamalı olarak aldılar.

“Kadınlar toplumun her alanında”
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak eğitimle il-
gili değerlendirmede bulundu. Başkan Halebak şu ifade-
leri kullandı: ‘Toplumun diğer yarısı olan kadınlarımızın 
hayatın her alanında var olduğu bir toplumda, daha mutlu 

olacağımıza inanıyorum. KOSGEB ve Trakya Kalkınma 
Ajansı ile birlikte organize ettiğimiz ‘Uygulamalı Girişim-
cilik Eğitimi’ni tamamlayan yeni girişimci adaylarını teb-
rik ediyorum.” dedi.

“Lüleburgaz Belediyesinin hızına yetişmekte 
zorlanıyoruz”
Trakya Kalkınma Ajansı Uzmanı M.M. Emre Beji de 
eğitim hakkında konuştu. Emre Beji şu ifadeleri paylaş-
tı: “Lüleburgaz Belediyesinin hızına yetişmekte zorlanı-
yoruz. Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi (LYKA) 
bölge için büyük bir şans. İstanbul’da dahi bulamadığımız 
şartları burada bulabilmek mümkün. Lüleburgaz Belediye-
sine teşekkür ediyoruz.” n

KOSGEB, Trakya Kalkınma Ajansı ve Lüleburgaz Belediyesi işbirliği ile kentimizde Kadın Girişimcileri  
desteklemek ve geliştirmek adına kadın girişimcilere özel 1-4 Ağustos tarihleri arasında Uygulamalı  
Girişimcilik Eğitimi Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde(LYKA) verildi.

LYKA’dan yeni girişimciler 
çıkıyor
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Yarışa hızlı bir başlangıç yapan İrem Özdemir, parkur 
boyunca etkili bir performans sergiledi. Performansını 

yarış boyunca koruyan İrem, rakiplerini geride bırakarak 
kürsüye çıkmayı başardı. İrem, 9 Temmuz’daki yarışta 
zorlu parkurun yanı sıra hava şartlarının da sonuçta etkili 
olduğunu söyleyerek yarışın ardından, “Parkur çok zorlu 
rampalardan oluşuyordu. Hava şartlarının olumsuzluğu ve 
bir de bisikletimde oluşan teknik bir sorun nedeniyle ya-
rışı bu derece ile bitirdim. Yarışı sağ salim düşmeden çok 
şükür bitirdim.” değerlendirmesinde bulundu.

Lüleburgaz Belediyesi 2017 Bisiklet Yılı formasıyla kür-
süye çıkan İrem Özdemir’e ödülünü Bisiklet Federasyonu 
Asbaşkanı İrfan Çelik verdi. n

Türkiye Bisiklet Federasyonu 4. Etap Puanlı Yol 
Yarışları 5-7 Temmuz tarihleri arasında Malat-

ya’da yapıldı. Yarışlara katılan Lüleburgazlı genç-
ler beşinci olmayı başararak Lüleburgaz’a bir mut-
luluk daha yaşattılar.
Lüleburgaz Belediyesi tarafından bu özel yılda 
hazırlık sürecinde ve yarışlarda kullanılmak üzere 
Lüleburgaz Motosiklet Bisiklet Gençlik Spor Ku-
lübü Derneğine 4 adet yarış bisikleti hediye edildi. 
Lüleburgaz Motosiklet Bisiklet Gençlik Spor Ku-
lübü Derneği üyesi 4 gencimiz bu bisikletlerle Ma-
latya’da Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından 
düzenlenen zamana karşı yarışlara katıldılar ve ilk 
beşe girmeyi başardılar.
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak’a 
desteklerinden dolayı teşekkürlerini ileten gençleri 
tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.n

Lüleburgazlı gençlerden 
bir başarı daha

2017 Bisiklet Yılında gençlerimiz başarıdan başarıya 
koşmaya devam ediyor. Bu özel yılda Lüleburgazlı 
gençlerimiz her geçen gün yeni bir başarıya daha 
imza atıyor. Bu kez güzel haber Malatya’dan geldi.

Lüleburgazlı İrem Özdemir, Uluslararası Dağ 
Bisikleti Kupası Ankara MTB CUP yarışlarında 
genç bayanlar kategorisinde üçüncü oldu.

Lüleburgazlı İrem Özdemir 
Kürsüye Çıkmayı Başardı

Hedef Doğa Sporları grubundan yapılan açıklamada, 
“Bağ içi Bisiklet Rotamızın ikincisini Lüleburgaz’a 

bağlı Çeşmekolu köyüne gerçekleştirdik. 3. Rotamızı ise 
Kırklareli’nin Deveçatağı köyüne gerçekleştireceğiz. Dü-
zenlediğimiz rotalar ile amacımız, turistik potansiyeli ili 
olan alanlara daha iyi erişim sağlayacak yolların düzenle-
melerinin yapılarak, oluşturulan bisiklet rotaları ile bölge 
çekiciliğinin arttırılmasıdır” denildi.

Hedef Doğa Sporları üyeleri, Kongre Meydanı’nda bisik-
letleri ile toplanarak buradan hareketle Çeşmekolu köyü-
ne giderek rotanın tanıtımını yaptılar. Birincisi 4 Ağustos 
akşamı gerçekleştirilen bisiklet turlarının 2.si 11 Ağustos 
Cuma günü 20:30’da Lüleburgaz Kongre Meydanından 
hareketle gerçekleştirildi. n

Bisiklet rotaları belirlendi
Lüleburgaz’da 2017 Bisiklet Yılı Etkinlikleri  
kapsamında, Hedef Doğa Sporları üyeleri  
tarafından Bağ içi Bisiklet Rotası turu yapıldı.
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L üleburgaz Belediyesi Kadın Davul 
ve Ritim Grubumuz 14 Ağustos’ta 
İzmir Dikili’de gerçekleşen Kül-

tür, Sanat ve Barış Etkinlikleri kapsa-
mında, Bademli Etkinlik Günleri’nde 
sahne aldı. Kadın Davul Ritim Grubu-
muz bir yandan düzenli olarak Ritim 
Çalışmaları’na devam ederken, diğer 
yandan sosyal sorumluluk duyarlılıkla-
rı için de projelerde yer almaya devam 
ediyor.

Kadın – erkek eşitliği hayata 
geçiriliyor
Kadın Yılı misyonu, ‘herkes için te-
mel bir hak, uygar bir toplumu yarat-

mak ve demokrasiyi geliştirmek için 
gerekli bir ‘değer’ niteliğinde olan, 
kadın-erkek eşitliğini hayata geçi-
recek, ekonomik, politik, sosyal ve 
kültürel yaşamın her alanında etkili 
bir biçimde uygulanmasına liderlik 
etmek’ olarak belirlendi. Amacımız da 
toplumsal cinsiyet eşitliğini yaratan 
iklimi sürdürülebilir kılacak sistemi 
kurmak, Kadını hayatın tüm alanların-
da güçlendirmek, kadına özgü strateji-
ler geliştirmek oldu. Kadın Davul ve 
Ritm Grubu da 2016 Kadın Yılı’nın 
cinsiyet eşitliği yaklaşımıyla ortaya 
çıkmış olup; Trakya’ya özgü gele-
nek ve görenekleri sadece erkeklerin 

değil, kentin kadınları tarafından da 
yapılabildiğini göstermekte ve aynı 
zamanda kentin yapmış olduğu çeşitli 
kültürel etkinliklerde davul gösterisi-
ni sergileyerek büyük ilgi ve beğeni 
toplamaktadır. Rekreasyon Uzmanı 
İsmet Altay Süpürgeci tarafından ku-
rulan Kadın Davul ve Ritm Grubu, 
davulu erkek çalgısı olmaktan ve ço-
ğunlukla düğünlerde çalınıyor olmak-
tan çıkarıp, koreografisi ve repertuarı 
ile sahne gösterisi olmasını ve kadın-
ların her alanda varlığını göstermeyi 
amaçlamaktadır. Ekip sekiz kadından 
oluşmakta olup bir darbuka ve klarnet 
eşlik etmektedir. n

Kültür Kenti  
Lüleburgazımızda 
2016 yılı Kadın Yılı olarak 
ilan edilmişti. Bu sadece bir 
yılın değil bin yılın  
başlangıcıydı. Bu yılın etkileri 
sadece bir yıla sınırlı  
kalmamalıydı ve öyle de oldu. 
Etkileri hala devam ediyor.

Trakya ritmleri Ege’de duyuldu

Lüleburgazımızda 
2016 yılı Kadın Yılı olarak 

AĞUSTOS 2017

BADEMLİ MUHTARLIĞI BADEMLİ KÜLTÜR SANAT VE GELİŞİM DERNEĞİ            

                                           BADEMLİ DOĞAYI KORUMA VE SU SPORLARI DERNEĞİ

Çünkü bisiklet...
... sağlıktır.

... esnaf dostudur.
... sınıflar üstüdür.

... eşitliktir.
... stresi azaltır.

... doğa dostudur.
... özgürlüktür.

... her türlü ayrımcılığa karşıdır.
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P rojenin sözleşmesi, Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak 
ve Trakya Kalkınma Ajansı Ge-

nel Sekreteri Mahmut Şahin tarafın-
dan imzalandı. Bu eğitimle, etrafına 
farklı bakış açılarıyla bakabilen, tes-
pit edilen fırsatları değerlendirebilen, 
çok yönlü düşünebilen, yeniliği kabul 
ettirebilecek ikna yeteneğine sahip 
olan, iyi iletişim kurabilen, doğru ve 
kısa sürede karar alabilen, yaratıcı ve 
kendine güvenebilen, hızlı düşünebi-
len, gerekli kaynaklara hızla ulaşa-
bilecek iletişim ağına sahip yenilikçi 
girişimcilere destek verilmesi için 
açılacak olan kuluçka merkezinde ve-
rilecek eğitim programlarının temeli 
atıldı.

Önemli olan hayal gücü
Eğitim programında, networking, iş 

fikri bulma ve geliştirme, iş modeli 
kanvası, iş planı hazırlama, asansör 
konuşması yatırımcı sunumu hak-
kında teorik ve uygulamaya dayalı 
eğitimler gerçekleştirildi. Eğitimler, 
Kurucu Ortak, Speed Networking™ 
Uzmanı, Networking Eğitimleri Tasa-
rımcısı, Konuşmacı & Yazar Ertuğrul 
Belen ve Embryonix Girişim Hızlan-
dırma Merkezi Müdürü İş Koçu ve 
İş Geliştirme Mentoru Taylan De-
mirkaya tarafından verildi. Eğitim-
de, girişimcilik ekosisteminden ku-
ruluş stratejilerine, hukuktan satışa, 
networking’den yatırımcı ilişkilerine, 
kısacası girişimciliğin altın kuralları-
na değinildi.
Belediye Başkanı Emin Halebak 
eğitim programının ilk gününde gi-
rişimcilikle ilgili bir konuşma yaptı. 
Başkan Emin Halebak girişimcilik ile 

ilgili görüşlerini şu sözlerle paylaş-
tı: “19. yüzyılda işveren kas gücüne 
önem veriyordu. 20. yüzyılda ise kas 
gücü yetmedi ve bilgi gücü de gerekli 
hale geldi. Bizim için ise önemli olan, 
hayal gücü! Bizim çalışanlarımız 
hayallerinin peşinden gidiyorlar. Bu 
nedenle de birçok belediye bizim bu-
lunduğumuz noktaya gelemiyor. Biz 
hem sürdürebilir hem de kurumsal 
olmayı topluma yaymalıyız. Çünkü 
yaratıcılığın gelişmesinin sağlayacak 
iklim burada var. Tek isteğimiz var, 
yaşadığımız toplumla dünyayı aynı 
seviyeye getirmek. Hem demokrasi-
de hem hukukta hem ekonomide hem 
de değerler sisteminde aynı düzeye 
gelmeyi istiyoruz. Değerler sistemini 
yeni baştan oturtmak için mücadele 
ediyoruz. Bunu bir yere taşıma çabası 
başlı başına bir girişim örneğidir.” n

Kuluçka merkezı̇ 
eğı̇tmenlerı̇ hazır!
Belediyemiz tarafından hazırlanan “Yenilikçi Girişimcilik Alanında Belediyecilik Hizmetlerinde 
Kurumsal Kapasitesinin Artırılması ve Eğiticinin Eğitimi’’ isimli proje Trakya Kalkınma  
Ajansı’nın Teknik Destek Programı kapsamında destek almaya hak kazandı. Proje yürürlüğe 
geçti ve beş gün gerçekleştirilen eğitim 14 Ağustos’ta Lüleburgaz Yıldızları Kadın  
Akademisinde (LYKA) başladı.
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K adının toplum tarafından kendi-
sine biçilmiş olan klasik cinsiyet 
rolleri (anne, eş ya da ev hanı-

mı olarak tanımlanması) dışında ka-
dın, karar verdiği zaman tüm fiziksel 
ve mental şartları da zorlayarak, her 
konuda başarılı olabilecek yetidedir. 
Bununla birlikte son yıllarda giderek 
artan kadın cinayetleri, kadına karşı 
şiddet ve tecavüz olaylarının maalesef 
toplumun bir kısmı tarafından normal-
leştirilmesine inat tüm bu olgulara dik-
kat çekmek isteyen dört kadın birlikte 
pedallıyor.

Projenin Amaçları
• Kadın cinayetlerine ve kadına karşı 
şiddete dikkat çekmek,
• Kadınların da birçok faaliyeti eril bir 
kişi olmaksızın yapabileceğini göster-
mek,  Hayatın her alanında olduğu gibi 
doğa sporlarında da kadınların başarı-
sına dikkat çekmek,
• Bisikletin de ulaşımda bir yeri oldu-

ğunu göstermek,
• Küresel ısınmanın her gün arttığı 
dünyamızda çevreci bir araç olan bi-
sikletin kullanımının gerekliliğini vur-
gulamak,
• Gidilen yörelerdeki insanlarla ileti-
şime geçerek o yöre halkına projemiz 
amacı ile ilgili bilgiler verip, yöredeki 
kadın sorunlarıyla ilgili fikir alışveri-
şinde bulunmak.

Planlanan Faaliyetler
• Çanakkale ‘den başlayarak İstan-
bul’a uzanan yolculuk boyunca yol 
üzerindeki doğal güzellikleri ve yol 
öykümüzü takipçiler ile paylaşmak,
• Gittiğimiz yerlerde yerel halkla ileti-
şime geçerek kültürel etkileşim sağla-
mak ve özellikle o yörelerdeki insanla-
rın kadın ve çevre sorunları hakkında-
ki fikirlerini almak,
• Faaliyet boyunca sosyal medya ile-
tişimimizin yönetimi için görevli ar-
kadaşlarımız eliyle, destekçilerimizin 

adının geçeceği günlük paylaşımlarda 
bulunmak,
• Faaliyet sırasında yapılan paylaşım-
ların yanı sıra faaliyet sonunda elde 
edilen belge ve görseller ile oluşturu-
lacak Proje Sunum ve Sonuç Kitapçığı 
başta destekçilerle olmak üzere tüm 
kamuoyuyla açık halde paylaşmak.

Destekçilere ve Sponsorlara 
Sunulacak Faydalar
• Proje ve faaliyet boyunca yapılacak 
sosyal medya paylaşımlarında yer al-
maları,
• Projenin resmi platformlarında (face-
book, twitter, instagram vb.) destekçi-
lerin tanıtılması ve destekçilere ait sos-
yal medya mecralarının paylaşılması,
• Tur boyunca kullanacağımız bisiklet 
formalarımızda destekçi ve sponsor 
logolarına yer verilmesi,
• Faaliyet sonunda yapılacak proje su-
numları ve proje sonuç kitapçığında 
destekçilere yer verilmesi.

Anadolu Üniversitesi’nden 
dört genç kadın; 
kadın cinayetlerine, tacize, 
tecavüze “HAYIR!’’ demek ve 
ekolojik kriz yaşayan doğaya 
dikkat çekmek için bisikletle
yolboyunca yaşadıkları 
tecrübeleri fotoğraflayıp 
yazarak, kadın ve doğa
özgürlüğüne dikkat çekiyor.

Pedalladıkça Güzelleş/tir 
Lüleburgaz’daydı
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Lüleburgaz Belediyesi ve İş adamı Ali Osman Keçeci’nin katkılarıyla hazırlanan 18. Sünnet 
Şenliği yine coşkuyla başladı. Kına gecesiyle başlayan şenlik Edirne Bayırı’ndaki alay ve şehir 
turu ile devam etti.
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1 8. Sünnet Şenliği program kap-
samında 18 Ağustos Cuma günü 
Kongre Meydanı’nda sünnet dü-

ğünü yapıldı. Düğün gecesinde sah-

neye Filizaris ve Orchestra Ladies 
çıktı.  Sünnet düğününe ve sünnet ço-
cuklarının aileleri ve vatandaşlar ka-
tıldı. Filizaris ve Orchestra Ladies’in 

keyifli konserinin ardından program 
sona erdi. n

18. Sünnet 
şenliğinde  
coşkulu gece
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3 0 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama Programı Eski Hü-
kümet Konağı önünde Atatürk Anıtı’na çelenklerin 
konulması ile başladı. İstiklal Marşımız okundu ve 

şehitlerimizin kanıyla işlenmiş ay yıldızlı şanlı bayrağımız 
göndere çekildi. Program Yeni Hükümet Konağında teb-
riklerin kabulü ile devam etti.
Tebriklerin ardından tören alanında kutlama törenine geçil-
di. Törene katılanların ve halkın bayramı kutlandı. İstiklal 
Marşımızın okunmasının ve şanlı bayrağımızın göndere 
çekilmesinin ardından TSK adına günün anlam ve önemini 
belirten konuşmayı Kurmay Binbaşı Selçuk Sönmez yaptı. 

Yerel halk şairi Bektaş Yavuz’un okuduğu şiirin ardından 
Lüleburgaz Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan dans gösterileri izlendi. Öğrencilerin 
okudukları şiirlerden sonra Zafer Kupası müsabakalarında 
başarı gösteren sporculara ödülleri verildi. Ödüller, Lü-
leburgaz Kaymakamı Mustafa Kaya, Garnizon Komutan 
Vekili Kurmay Albay Osman Erikli ve Lüleburgaz Beledi-
ye Başkanı Emin Halebak tarafından verildi.
Resmi geçit töreninin ardından 30 Ağustos Zafer Bayramı 
Kutlama Program sona erdi. n

Zafer Bayramı, 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da Mustafa Kemal’in başkumandanlığında 
zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz’u anmak için Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk  
Cumhuriyeti’nde her yıl 30 Ağustos günü kutlanan hepimizin ulusal bayramı… 

Zafer bayramımız kutlu olsun





Lüleburgaz Belediyesi ve Bisiklet Dostu İşletmeler arasın-
da karşılıklı kurumsal yarar adına işbirliği yapıldı. Beledi-
yemiz ve Bisiklet Dostu olan iş yerleri, ortak çalışmaları 
geliştirmek, desteklemek ve 2017 Bisiklet Yılını teşvik et-
mek üzere anlaşmaya vardı. Anlaşma kapsamında, Bisik-
let Dostu İşletmelere bisikletleriyle giden müşterilere %10 
indirim uygulanacak.

Bisiklet Dostu İşletmeler
Plazza Cafe, Gıyb-et, Pera Hotel Lüleburgaz, Agapi Balık 
Restaurant, Park Et Lokantası, Arcadia Ajans, Club Luka, 
Pİrgasi Meyhanesi...

Neden bisiklet dostu işletme?
İşletmelerin bisikletli müşterilere kapılarını sonuna kadar 
açmaları için nedenler:

Bisiklet kullanıcısı daha sık duruyor
Yayaların anlık, plansız duruşlar (vitrine göz atıp bir anda 
mağazaya girmek) yaptıklarını biliyoruz, bisikletli insan-
lar da işletmeleri (vitrinleri) fark edecek kadar yavaş sü-
rüş yapıyorlar ve bisikleti park etmek ve dükkana girmek 
oldukça zahmetsiz (ve bedava) bir iş. Esnaf için Bonus? 
Bisikletli müşteri, yürüyerek gelen bir müşteriye göre daha 
fazla eşya taşıyabildiği için daha çok alışveriş yapar.

Bisiklet dostu mekanlarda daha çok para harcıyorlar
Müşterilerine sağladığı imkanlara bisikleti dahil edenlerin 
sayısı giderek artıyor ve şehirler bisiklet dostu olduklarını 
bas bas bağırarak turist çekmeye çalışıyorlar. 

Bisikletliler sevdikleri şeyler için uzaklara gitmeye 
üşenmiyor
Yeni duydukları sevimli vintage tarzda bir mağazada ne 
var ne yok kontrol etmek ya da yeni bir kafeyi keşfetmek 
için birinin, kentin bir ucuna yürümesi ya da minibüsle 
gitmesi pek olası değilken, bisikletli insanlar bu yolu gi-
diyorlar. Bisiklet sürmek yürümekten 4 kat daha hızlıdır, 
çoğu zamanlarda, trafik koşullarına bağlı olarak arabadan 
her şekilde daha hızlıdır. Daha da önemlisi, bisiklet sür-
mek eğlencelidir. Bisiklet süren insanlar bisiklet sürmeye 
aşıktır.

Bisikletli ulaşım altyapısı motorlu araç altyapısından 
daha çok kazanç getiriyor
Yolun sağ şeridinde araçların park ettiği şerit bisiklet yolu 
yapıldığında işletmelerin sahipleri sıklıkla, araba park yeri 
kaybının işlerinin sonu olacağına dair sızlanıyorlar. Aslın-
da, doğru olan bunun tam tersidir. 

Bisiklet yolları, esnafın satışlarını yükseltiyor
İşletmenizin bulunduğu yol sadece arabalı insanlara uy-
gunsa, müşteri tabanınız sayısal olarak sadece park yeri 
bulabilen insanlarla sınırlı olacaktır. Bisiklet altyapısı aynı 

2017 Bisiklet Yılı çalışmaları kapsamında 
 ‘Bisiklet Dostu İşletme’ olmayı kabul eden iş yerleriyle protokol imzalandı.

Bisiklet 
Dostu 

İşletmelerle 
protokol 

imzalandı
protokol protokol 

imzalandı
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miktarda alanın daha fazla insan tarafından kullanılmasını 
sağlar ve böylelikle potansiyel müşteri tabanınızı önemli 
ölçüde genişletir.

Bisikletli müşteriler daha fazla alışveriş yapıyor
Hepimiz yapıyoruz. Bir zımba almak için kırtasiyeye gi-
riyor ama kasa sırasında beklerken bir tükenmez kalem 
de satın alıyoruz. Bu, perakende mağazalarını temelden 
etkileyen, “spontane harcama” adı verilen kanıtlanmış bir 
tüketici davranışıdır.
Almanya’da yapılan bir araştırmada, tüketici harcama bi-
çimleri, üç büyük süpermarkette ve alışveriş merkezinde 
incelenmiş. Bisikletli müşterilerin, arabayla gelen müşte-

rilere göre ayda 11’e 7 gibi bir oranla daha çok alışveriş 
yaptığını belirlemiş. Bisikletli insanlar her yolculukta daha 
fazla anlık harcama gerçekleştiriyor, daha sık mağazaya 
giriyor ve daha sık alışveriş yapıyorlar.

Bisiklet dostu işletme olmak için dükkanınızda bisiklet 
yılını destekleyin ve sonuçlarını görün. İnanın çok şaşıra-
caksınız.
Bisikletli müşteriler daha fazla para harcıyor. Bu kadar ba-
sit. Bazı durumlarda, bisikletli müşteriler arabalı olanlarla 
yolculuk başı aynı miktarda harcama yapıyor ancak uzun 
süreli olarak bakıldığında bisikletliler genel olarak daha 
fazla para harcıyor çünkü daha sık alışverişe gidiyorlar. n

Siz de bisiklet dostu işletme olmak ister misiniz?
Ayrıntılı Bilgi ve İrtibat: Lüleburgaz Belediyesi Plan Proje Müdürlüğü Tel: 0288 417 10 12 

Dahili: 1227-1229-1503-1504

miktarda alanın daha fazla insan tarafından kullanılmasını miktarda alanın daha fazla insan tarafından kullanılmasını miktarda alanın daha fazla insan tarafından kullanılmasını rilere göre ayda 11’e 7 gibi bir oranla daha çok alışveriş 
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L üleburgaz Belediyesi ev sahipli-
ğinde düzenlenen 3 Ağustos’ta-
ki Marmara Belediyeler Birliği 

Encümen Toplantısı üye belediye 
başkanlarının katılımı ile gerçekleş-
tirildi. Toplantıda şehirler ve yapıal-
cak çalışmalar hakkında değerlen-
dirmelerde bulunuldu.

Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak toplantı öncesinde konuş-
ma yaptı. Başkan Emin Halebak 
konuşmasında: “Marmara Belediye-
ler Birliğinin Encümen Toplantısını 
Lüleburgaz’da yapıyoruz. Ben baş-
kanlarımıza teşekkür ediyorum. Bizi 
onurlandırdılar ve Lüleburgaz’a de-
ğer kattılar. Biz farklı farklı yerlerde 
olmamıza rağmen tüm bu verimli 
çalışmaların içerisinde bir araya gel-
diğimizde karşı karşıya kalmıyoruz. 

Hepimiz topluma hizmet etmek isti-
yoruz. Marmara Belediyeler Birliği 
pek çok noktada önemli atılımlar 
yaptı. Bu atılımlardan herkesin fay-
dalandığını görüyoruz.” dedi.

Marmara Belediyeler Birliği Baş-
kanı ve Bursa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Recep Altepe, Marmara Be-
lediyeler Birliği encümen üyelerini 
bir araya getiren toplantıda, Mar-
mara Belediyeler Birliği’nin hem 
birliğe üye belediyelerin sınırlarında 
hem de Marmara Bölgesi ve çevre-
sinde önemli çalışmalar gerçekleştir-
diğini ifade etti.

Birlik üyesi belediyelerin özveriy-
le Marmara’nın geleceğine odaklı 
önemli projeleri gündeme taşıdığına 
değinen Başkan Altepe, Türkiye’nin 
en gelişmiş bölgesi olan Marma-

ra Bölgesi’nin, gelişen ve büyüyen 
Türkiye’ye lokomotif olarak katkı 
sağladığını ifade etti. Marmara Bele-
diyeler Birliği üyelerinin bu misyon 
ve sorumlulukla çalışmalarını sür-
dürdüğünü anlatan Altepe, her alan-
da öncü ve örnek çalışmalara imza 
atmaya gayret ettiklerini anlattı.

Bu noktada çevre odaklı hizmetle-
rin önemine de vurgu yapan Başkan 
Altepe, “Marmara Belediyeler Bir-
liği’nin de kuruluş amacı, çevreyle 
ilgili mücadele, Marmara Denizi’nin 
temizlenmesi ve korunmasına yöne-
lik girişimle başlatılmıştı. Şimdi de 
aynı çalışmaların öncülüğünü yap-
mış oluyoruz” diye konuştu.
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, Başkan Altepe’ye, katı-
lımlarından dolayı Lüleburgaz’a 

Marmara Belediyeleri
Lüleburgaz'da toplandı

Marmara Belediyeler Birliği Encümen Toplantısı Lüleburgaz’da 
Sokollu Külliyesi Hamamı Meclis Salonu’nda yapıldı.
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özgü hediyeler verdi. Toplantının 
ardından, birlik encümen üyeleri 
Lüleburgaz’da teknik incelemelerde 
bulundu.

Marmara Belediyeler Birliği
Marmara Denizi’ne ve boğazlara kı-
yısı olan 45 belediye, tek tek beledi-
yelerin sınırlarını aşan çevre sorunla-
rına çözüm bulmak ve Marmara De-
nizi’nin kirlenmesini önlemek amacı 
ile 1973 yılında bir araya gelerek 
ortak hareket etme kararı almıştır. 
Yapılan çalışmalar sonucunda, 1580 
sayılı Belediye Kanunu’nun 7. Faslı 
(133-148. maddeleri) çerçevesinde 
“birlik” kurulması kararlaştırılmış-
tır. Marmara Belediyeler Birliği, 2 
yıllık bir hazırlık sürecinden sonra, 
25 Nisan 1975 tarihinde “Marmara 
ve Boğazları Belediyeler Birliği” 
adıyla kurulmuştur. Birliğin mer-

kezi, başlangıçta İzmit olarak kabul 
edilmiş; 25 Mayıs 1977 tarihinde 
yapılan Birlik Genel Kurulu kararı 
ile İstanbul’a taşınmıştır. Birliğin adı 
30 Nisan 2009 tarihinde “Marmara 
Belediyeler Birliği” olarak değişti-
rilmiştir.

Marmara Belediyeler Birliği, Tür-
kiye’de demokratik yerel yönetim 
hareketinin gelişmesi, belediyelerin 
yetki ve kaynaklarının artırılması, 
yerel yönetimlerde çevre bilincinin 
geliştirilmesi, belediyelerin ortak so-
runlarına işbirliği içinde çözüm bu-
lunması, büyükşehir belediyelerinin 
kurulması, belediyelerin uluslararası 
yerel yönetim kuruluşlarında temsili 
gibi konularda öncülük yapan, böl-
gesel ölçekte, Türkiye’nin en eski 
ve kapsamlı bölgesel belediyeler 
birliğidir. MBB, kuruluşundan bu 

yana, değişik siyasi partilerden se-
çilmiş belediye başkanları ve meclis 
üyeleri arasında, uzlaşma ve birlikte 
çalışma kültürünün oluşmasında ve 
belediyeler arasında işbirliğinin ge-
lişmesinde önemli roller üstlenmiş-
tir. Eğitim, danışmanlık, yerel yö-
netim kütüphanesi, yerel diplomasi, 
dergi ve kitap yayını, bilimsel etkin-
likler, koordinasyon ve işbirliği, göç 
ve uyum çalışmaları, çevre, kurum-
sal kapasite geliştirme ve şehir gibi 
alanlarda önemli çalışmalar yapma-
ya, devam etmektedir.
MBB, 6’sı Büyükşehir olmak üze-
re toplamda 13 ilde faaliyet göster-
mektedir. Bunlar: Balıkesir, Bilecik, 
Bolu, Bursa, Çanakkale, Düzce, 
Edirne, İstanbul, Kırklareli, Kocaeli, 
Sakarya, Tekirdağ ve Yalova’dır. n
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T akım çalışmaları, atölye çalışmaları ve yaratıcılığın 
sınırlarını ortadan kaldıracak uygulamalar ile başarılı 
bir girişimci olmak isteyen üniversite öğrencileri, 21-

22-23 Ağustos tarihlerinde Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisi (LYKA) Konferans Salonu’nda yeni iş fikirleri 
ürettiler. Üniversite öğrencilerine yönelik iş fikri buldurma 
ve geliştirme amacıyla tasarlanan Wake Up programı ilk 
gününde “KEŞFET” ile öğrencilere girişimcilik ekosistemi 
hakkında bilgi verilerek, iş fikri buldurmaya yönelik works-
hoplar gerçekleştirildi.

Prototipler hazırladılar
Üniversite öğrencilerine yönelik olarak gerçekleştirilen 
Wake Up programının ikinci dersinde öğrenciler; oluştur-
dukları iş fikirlerine yönelik mini çalışmalar ve araştırma-
lar yaparak sözlü sunumlar yaptılar. Böylece, öğrencilerin 
iş fikirlerine geri bildirimler almaları sağlandı. Öğrenciler 
çalışma kapsamında 3 boyutlu prototipler de hazırladılar.

İş modelinin temeli atıldı
Wake Up programı kapsamındaki 3.ders “test et” ile tamam-
landı. Ön fizibilite çalışması yapan girişimci adayları, bu ça-
lışmanın sonucunda fikirlerini hayata geçirmek için gerekli 
olan yasal düzenlemeleri ve/veya ruhsat gerekliliğinin olup 
olmadığını, özel bilgi, beceri girdilerini, kaynakların ula-
şılabilirliğini, gerekli olan teknik alt yapının oluşturulması 

İnovatif iş fikirleri ürettiler
TİM TEB Girişim Evleri ve Lüleburgaz Belediyesinin ortaklaşa düzenlediği WAKE UP 

Programı, kendi işini kurmak, yenilikçi metotları kullanarak inovatif iş fikirleri bulmak ve 
hayallerini gerçekleştirmek isteyen üniversite öğrencilerini bir araya getirdi.

26

haberler



Sayı: 39 Sayı: 39  Temmuz - Ağustos - Eylül  2017 27

ve uygulanmasında karşılaşılabilecek zorlukları ve iş fikri-
nin başarı kriterlerini belirlediler.  MVP Kanvas çalışması 
ile iş modelinin en temel hali ile katılımcılara aktarılması 
sağlandı. Bu sayede girişimci adayları, iş fikrinin hayat ge-
çirilmesindeki temel süreçlere başlangıç aşamasında ha-
kim oldular. MVP Kanvas çalışmasını yapan öğrencilerin 
iş fikirlerinin son halini sunmasıyla program tamamlandı. 
Programın sonunda öğrencilere katılım belgesi verilmiştir. 
Katılım belgeleri Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Hale-
bak ve Belediye Başkan Yardımcısı Kevser Özkan tarafın-
dan verildi.

Gençlerimizle gurur duyuyoruz
Belediye Başkanı Emin Halebak üç gün süren eğitimin ar-
dından gençlerle fikirlerini paylaştı. Başkan Emin Halebak 
eğitimle ilgili değerlendirmesinde şunları söyledi: “Üniver-
site öğrencilerimiz girişimcilik ve iş fikri açısından pek çok 
aydınlatıcı fikir ürettiler. Onları diğerlerinden ayıracak nok-
talar da bunlar olacak. Dünya çok hızlı değişiyor. Gençler 
de ürettikleri fikir ve projelerle bu sürece dahil oluyor. Bu 
fikir kampında sadece teknolojik değil, sosyal fikirlerin de 
önemli olduğunun farkına varıldı. Sosyal girişimcilik yeni 
bir kavram. Bu konuyla ilgili fikirlerin çok önemli olduğu-
nu düşünüyorum. Bütün projeler insanlar için geliştiriliyor. 
Burada üretilen projeler de insana dokunuyor. Bunların 
yanı sıra sosyal projeler de üretilmeli. Çünkü yeni anlayış 
toplumdan alınanı topluma vermek. Parlak düşüncelerin 
ve aydınlık beyinlerden toplum için bir şeyler üretmelerini 
bekliyoruz. Burada olağanüstü güzel projeler vardı. Gençle-
rimizle gurur duyuyoruz.” n
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M eclis’in açılış programına, AK 
Parti Kırklareli Milletvekili 
Selahattin Minsolmaz, CHP 

Kırklareli Milletvekili Turabi Ka-
yan, Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak, Lüleburgaz Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Ahmet Ergin 
Okandeniz, siyasi parti temsilcileri, 
Belediye Meclis üyeleri, Networking 
Akademi Kurucusu, Yazar Ertuğrul 
Belen ve davetliler katıldı. Saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması 
ile başlayan tören, Networking Aka-
demi Kurucusu Yazar Ertuğrul Be-
len’in ‘İnovasyon ve Tasarımda Giri-
şimcilik Vizyonu’ konulu konuşması 
ile devam etti.

“İmece kültürüne geri  
dönülecek”
Endüstri 4.0 adıyla da bilinen 4.Sana-
yi Devrimini yeni bir dönem olarak 
değerlendiren Ertuğrul Belen, konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Bu yeni dö-
nem... aslında 4.0 işbirliği dönemidir; 
fikri ben getiririm, sen çevrenle doğ-

ru yere taşırsın, birlikte geliştiririz, 
sanayici yatırım yapar! Halk fayda-
lanır, tüm bunların sonucunda Lüle-
burgaz katma değerli olarak gelişir. 
Hatta buna melek yatırımcılık gibi 
isimler de veriliyor. Ancak konunun 
özü aslının herkesi kapsayan bir iş-
birliği dönemi olduğunu söyleyebi-
liriz. İmece kültürümüze teknolojik 
bir geri dönüş olacak! Hadi canım 
demeyin. Daha geçtiğimiz ay Trak-
ya’da evinden örgü ören kadınların 
ürünlerini websitesi ve Instagramı’y-
la Avrupa’nın ve hatta dünyanın bir-
çok yerine satan girişimci bir kadınla 
çalıştık. İşte bu yüzdendir ki, 4. Sa-
nayi Devriminin sosyalleşerek her-
kese açıldığı ve katma değeri yüksek 
ekonomiye geçişin en önemli ayak-
ları İnovasyon ve Tasarım merkezli 
girişimciliktir. Lüleburgaz Belediye-
si’nin de geniş kitlelerle buluşturmak 
üzere 2018 senesini İnovasyon ve Ta-
sarım Yılı ilan etmesini çok isabetli 
ve heyecan verici buluyorum.”

İnovasyon ve tasarım kimliği 
kente kazandırılacak
İnovasyon ve Tasarım vizyonunun 
Lüleburgaz’a tam uyacağını söyleyen 
Ertuğrul Belen, “Günlük yaşamımız-
dan sade bir kareyi düşünelim. Bazen 
alışverişe çıkarsınız, gezerken vitrin-
de çok güzel bir ceket ya da bir elbise 
görürsünüz. Ne güzel benim de olsun 
dersiniz. Denersiniz ama üstünüze uy-
madığında hayal kırıklığına uğrarsınız. 
Giymekte ısrar ederseniz, herkes size 
ait olmadığını fark eder. Hayaller ve 
onu isteyenler de bunun gibidir. Ait ve 
layık olmak gerekir. Bu noktada, kül-
tür, sanat ve bilim deneyimiyle yıllar-
dır beslenen Lüleburgaz’a inovasyon 
ve tasarım vizyonunun üstüne tam ve 
ait olacağını görüyorum. Üstelik Lü-
leburgaz “Her yerde her şeyde herkes 
için inovasyon ve tasarım sloganıyla” 
inovasyon ve tasarım odaklı bir kim-
liği kente kazandırmayı amaçlarken 
bu iki kavramı sadece belli kesimlerin 
tekelinde olan ve yalnızca onların il-

Meclis açıldı
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Lüleburgaz Belediyesi 2017-2018 Meclis açılışı programı 
Lüleburgaz Belediye Meclis Binası Önünde gerçekleştirildi. 

2017-2018 Meclis Açılışının konuğu Kurucu Ortak, Speed 
Networking™ Uzmanı, Networking Eğitimleri Tasarımcısı, 
konuşmacı ve yazar  Ertuğrul Belen ‘İnovasyon ve Tasarımda 
Girişimcilik Vizyonu’ üzerine Lüleburgaz’a ışık tutacak çok 
önemli bir konuşmaya imza attı.

gilendiği kavramlar olarak kalmaması 
gerektiğinin farkında olduğunu da gö-
rüyorum.” dedi.

“Lüleburgaz önemli sinyaller 
veriyor”
Ertuğrul Belen Lüleburgaz’da yapılan 
çalışmalar üzerine yaptığı değerlen-
dirmede şunları söyledi: “İçinizde ve 
Lüleburgaz’a ait hissetmekle birlikte, 
dışarıdan bir göz olarak burada yapı-
lanlara bakıyorum. Yaklaşık 20 yıldır 
ulusal ve uluslararası arenelarda gi-
rişimcilik merkezleri, inovasyon ve 
tasarım üslerinde çalışma fırsatı olan 
biri olarak Lüleburgaz’ı detaylı çalıştı-
ğımda, şu ana kadar yapılanların gele-
cekteki başarıyla ilgili ne kadar önemli 
sinyaller verdiğini gözlemliyorum. 
Mesela:
– Kentimizde çocuk ve gençlerin bi-
lişim alanında yetenek ve bilgilerini 
geliştirmek, bu konularda farkındalığa 
vardırmak adına 2 yıldır devam eden 
Bilişim Garaj Akademisi projeniz,
– Lüleburgazlıların teknolojik yeterli-

liğini ve istihdamı arttırmaya yönelik 
2016 yılında gerçekleştirilen eğitim 
ve atölye çalışmalarından faydalanan 
yüzlerce kişi...
Bilişim garaj akademisi,
- Yazılım kampı
- Bilgisayar kullanımı atölyeleri
- Bilgisayar destekli  reklam tasarım 
atölyeleri
- Maker day
- Yeni ürün geliştirmede silikon vadisi 
perspektifinde yaratıcılık ve girişimci-
lik eğitimi
- Sosyal medya okur yazarlığı eğitimi
- Wake up programı üniversite öğrenci-
lerine özel fikir kampı
- Kadınlara özel kosgeb uygulamalı gi-
rişimcilik eğitimi
- Yenilikçi girişimcilik alanında bele-
diye hizmetlerinde kapasitenin artırıl-
ması eğitimcinin eğitimi
- Kadın Yazılımcı geliştirmek için 
DJANGO GİRLS
Bu liste uzayıp gidiyor... Mesela diğer 
çok önemli bir uygulama...
– Trakya Kalkınma Ajansı ile Beledi-

yemiz arasında “Trakya Bölgesi’nde 
ve Lüleburgaz İlçesinde Girişimcilik 
Ekosisteminin Geliştirilmesi İçin İşbir-
liği” başlığı altında imzalanan protokol 
ve Lüleburgaz da bir ön kuluçka mer-
kezi kurulması planlanmaktadır. Ku-
luçka merkezi deyince bazı akıllarda 
tavuklar canlanmış olabilir…  Kuluç-
ka Merkezleri inovasyon ve tasarımla 
geliştirdiği girişimi kendi ayaklarının 
üzerinde kalabilmesi için destekleyen 
bir yapıdır. Kentte yapımı bitmiş olan 
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademi-
si içerisinde yer alacağını öğrendim.”

“Lüleburgaz mavi bir okyanus”
Ertuğrul Belen, Lüleburgaz’da ino-
vasyon, tasarım ve girişimcilik adına 
yapılanların önemini şu sözlerle dile 
getirdi: “Lüleburgaz’da inovasyon, ta-
sarım ve girişimcilik adına yapılanlar, 
Dünyanın ve ülkemizin yaşadığı bir-
çok gündem içerisinde bir mavi okya-
nustur. Mavi okyanus kavramı özellik-
le girişimcilik ekosisteminde, girişim-
cilik dünyasında kendi alanını açan ve 
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onun içinde yaşayabilen katma değerli 
çalışmalar için kullanılır.

Lüleburgaz halkının desteği 
önemli
İnovasyon tasarım ve girişimcilik eko-
sisteminin oluşması için tüm kentin et-
kin olması gerektiğini ifade eden Belen, 
“İnovasyon tasarım ve girişimcilik eko-
sisteminin oluşması için sizlerin, şehrin 
yönetim otoritelerinin, köklü ticari ku-
ruluşlarının ve Lüleburgaz halkının da 
desteğini alarak ancak başarılı olabilir. 
Buradan üniversitelere giden oğulların, 
kızların, öğrendiklerini geri dönüp ev-
lerinde paylaşmalarıyla ancak mümkün 
olabilir. Ters zihin ve deneyim göçüyle 
mümkün olabilir. O zaman Lülebur-
gaz’da evdeki bir anneannenin İstanbul 
ya da İzmir’deki torununa “Ne zaman 
Lüleburgaz’a evine döneceksin? Bu-
rada önemli gelişmeler oluyor.” deme-
sinin etkisini bir düşünsenize? Bu bile 
bir girişimcilik teşviği ve desteği midir? 
Evet! Hem de nasıl! Ekosistem evdeki 
Lüleburgazlı anneannenin teşviğine bile 
ihtiyacı vardır.” dedi.

Lüleburgaz için fırsat
Lüleburgaz’ın stratejik konumunun 

önemli bir faktör olduğunu belirten 
Ertuğrul Belen sözlerini şu ifadelerle 
sonlandırdı: “Trakya’nın coğrafi mer-
kezi olan Lüleburgaz İstanbul’a ve Av-
rupa Birliği ülkelerine bir buçuk saatte 
ulaşım imkânı sunan çok stratejik bir 
konumdadır. Türkiye ekonomisinin-
dörtte birini temsil eden İstanbul’a 
yakınlık, Trakya’nın coğrafi merke-
zinde olan Lüleburgaz için bir fırsat 
oluşturmaktadır.İşte bu noktada gerek 
Trakya’nın merkezinde oluşu, gerek-
se mevcut potansiyeli bakımından gi-
rişimcilik ekosistemin oluşturulması 
için Lüleburgaz ön plana çıkmaktadır.
Düşünsenize başarı için çok önemli 3 
element Lüleburgaz’da var.
Yetenek burada var: Üniversite yerleş-
tirmelerinde Kırklareli her sene Türki-
ye birincisi olurken, bu başarının loko-
motifi Lüleburgaz’dır.
Güç ve etki burada var: Lüleburgaz 
Türkiye’de ilçeler düzeyinde sosyo 
ekonomik gelişmişlik endeksinde 35. 
sıradadır. Bütçesinin yarıya yakınını 
yatırıma dönüştüren borçsuz bir bele-
diyesiniz…
Uluslararası potansiyel burada var: 
Lüleburgaz Avrupa Konseyi tarafın-
dan gerçekleştirdiği demokrasi uygu-

lamaları nedeniyle dört kez üst üste 12 
yıldızlı şehir ünvanı almıştır.
Yetenek, güç ve potansiyel buradayken 
Lüleburgaz, Avrupa ve Türkiye’den ya-
tırımları bölgeye çekme kapasitesine 
tam sahiptir. Lüleburgaz’ın sosyal ve 
kültürel  iklimi,  ekonomik paramet-
releri, gelecek öngörüleri,  strateji ge-
liştirebilme  ve uygulama kabiliyeti ve 
teknolojik alt yapısı ve bu gelişimi des-
tekleyebilecek yapıdayken,  güçlü yerel 
yönetim ve halkın sizlerin içten katılım-
cı özelliği bölgede güçlü bir girişimci-
lik ekosistemin kurulması için “büyük 
fırsatlar” sunmaktadır. Girişimcilik eko-
sisteminin oluşması, inovasyon ve tasa-
rım kültürünün kente entegre edilmesini 
adına 2018 senesini meclis kararı ile 
“İnovasyon ve Tasarım Yılı” olarak ilan 
edilmesini tekrar tüm kalbimle kutluyor, 
Lüleburgaz ve bölge için bir sıçrama ve 
katma değerli bir değişim yaratmasını 
can-ı gönülden diliyorum.”

“Türkiye’de ilk ve örneği yok!”
Ertuğrul Belen’in konuşmasının ardın-
dan kürsüye Lüleburgaz Belediye Baş-
kanı Emin Halebak çıktı. Başkan Emin 
Halebak konuşmasının başında Bele-
diye Meclis Binası’nıın Türkiye’de bir 
ilk olduğunun ve başka bir örneğinin 
olmadığının altını çizdi. Başkan Hale-
bak, konuşmasının devamında şu ifa-
deleri kullandı: “Arkamdaki bina 450 
yıllık bir yapı. Hiç birimizin göreme-
diği kadar her şeyi gördü. Bugün bizde 
bu tarihe tanıklık ediyoruz. Üçüncü 
defa biz meclis açılışında bir program 
yapıyoruz. Belediye Meclisleri içeri-
sinde ya küçük bir odadır ya da biraz 
daha büyük bir salondur. Tüm Dün-
yamızda ve çevremizde olup bitenlere 
baktığımızda koskoca ülkelerin de-
mokratik yapılarına yapılan saldırıların 
nasıl çökerttiğini gördüğümüzde, geli-
şen ülkelerin demokrasinin üzerinde 
bu gelişmeyi inşa ettiğine baktığımız-
da o zaman temel olan yerel demok-
rasinin asıl kaynağı olduğunu idrak 
ettik. Belediye Meclisimiz, Türkiye’de 
ilk ve örneği yok! Belediye Binası dı-
şında meclis binası olan tek Belediye 
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Meclisi Lüleburgaz’dır. Lüleburgaz’ın 
tam da tarihi halk yapısında var olan 
demokrasiye sahip çıkma bilincini bu-
rada birlikte yaşıyoruz ve tarihe tanık-
lık ediyoruz. Nerede ne olursa olsun, 
Lüleburgaz halkı Cumhuriyetine, de-
ğerlerine sahip olma iradesini burada 
gösteriyor. Kentin içinde, halkın orta-
sında çıkıp Belediye Meclisi’nin Yasa-
ma Yılı başlangıcını büyük bir coşkuy-
la kutlamaya çalışıyoruz. Önümüzdeki 
yıllar içerisinde daha gelişerek farklı 
bir anlam kazanabilir. İnsanların bu 
kentin yönetiminde nasıl olur da ben 
de var olabileceğimi, yeni meclis dışı 
yapılarının oluşturabilmeyi mutlaka 
temelleri burada atılacak diye düşünü-
yorum. Demokrasi için birlik ve bera-
berlik için, kentimizin gelecekte çok 
daha sağlam bir temele oturabilmesi 
için bunu önemsiyoruz.

“İnsanımızın yaratıcılığı birile-
rini ürkütüyor”
Güçlü bir ülke olmanın gerekliliğine 
de değinen Başkan Halebak, diğer 
dünya ülkelerinin ülkemize yaklaşı-
mı üzerine de değerlendirmelerde bu-
lunarak şu ifadeleri kullandı: “Dün-
yaya baktığımızda insanların geldiği 
noktaya ulaşmak, hatta muhasır me-
deniyet seviyesine ulaşmak için tüm 
kurumların üzerine düşen görevlerini 
yapması ve çok daha fazla çaba sarf 
etmesi gerektiğini biliyoruz. Niçin 
Türkiye’nin üzerine bu kadar gelini-

yor? Niçin dış dünya bize bu kadar 
baskı yapıyor? Bunu bir anda beynim 
kendi içerisinde analizine ulaştı. Biz 
araştırmaya ve geliştirmeye buraya 
yatırım yapmaya, Batılı ülkelerden 
çok sonra başladık. Son derece kıt 
kaynaklar harcayarak yapmaya ça-
lışıyoruz. Geldiğimiz noktaya bak-
tığımızda Türkiye’de insanın yaratı-
cılığı o kadar ileri seviyede ki belki 
bu birilerini ürkütüyor, korkutuyor. 
O nedenle bu baskıyı üzerimize kur-
maya çalışıyorlar. Şunu bilmeliyiz ki 
özgür ve bağımsız olarak yaşayacak-
sak kendi bilgimizi üretmek ve kendi 
teknolojimizi üretmek hatta hiç söy-
lemek istemediğim bir şeyi söylemek 
istiyorum kendi silahımızı üretmek 
zorundayız. Eğer güçlü bir ülkeyi 
yaratamazsak inanın ki gelecek Dün-
ya’daki yerimiz çok farklı olabilir. 
Başkaları buna izin vermeyebilir. 
Bunu ilerletebilmek karınca misali. 
Biz de küçücük bir kent Lüleburgaz 
olarak kendi gençlerimizle, çocukla-
rımızla birçok şeyi hayata geçirebi-
liriz. Topluma fikirleri aşılayabiliriz. 
Toplumun bu fikirleri algılayabilmesi 
ve bu konuda ki desteğini ekleyebi-
liriz. Yalnızca tasarım, inovasyon 
sanayi alanında değil bizim sosyal 
yaşamımızda da son derece önem-
li. Demokrasiyi ileriye taşıyabilme 
adına da, hukukun üstünlüğü adına, 
daha çağdaş daha medeni yaşayabil-
mek adına önemli. Bu yüzden önem-

li gördük ve 2018 yılını Tasarım ve 
İnovasyon Yılı olarak ilan ettik.

“Birlik ve beraberlik içinde 
olmalıyız”
Ertuğrul Belen’in konuşması için te-
şekkürlerini sunan Başkan Emin Ha-
lebak sözlerini şöyle sürdürdü: “Sayın 
Ertuğrul Belen’e çok teşekkür ediyo-
rum. Olağanüstü güzel, çarpıcı belki 
ilk defa duyduğumuz kavramları dile 
getirdi. O dışardan bir gözle baktı, Lü-
leburgaz’ın böyle göründüğünü söy-
lüyor. Biz, içindeyiz. Denizin içinde 
balık gibi deryanın ne olduğunu anla-
mıyor olabiliriz ama şunu yapmakta 
kararlı olduğumuzu ve mücadele et-
memiz gerektiğini bir kere daha vur-
gulamak istiyorum: Bu kent bizim, bu 
ülke, devlet bizim. Bunu yaşatmak, 
yükseltmek, daha iyi şartlar altında 
yaşamımızı sağlayacak, demokrasiyi 
yukarıya çıkaracak, özgürlük, zengin-
lik ve barış getirecek her alanda bir-
birimize destek sağlamak zorundayız. 
Düşünce olarak farklı görüşlerimiz 
olabilir ama bizi ortak paydaya ve or-
tak faydaya taşıyacak konularda mut-
laka birlik beraberlik içerisinde olma 
zorunluluğunu, bilhassa demokratik 
olgunluğu göstermemiz gerektiğine 
inanıyorum.” diye konuştu.
Başkan Halebak’ın konuşmasının ar-
dından açılış töreni Trakya Oda Or-
kestrası’nın klasik müzik konseriyle 
sona erdi. n
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Vatan Size Minnettardır
19 Eylül, Ulu Önder Atatürk’e 1921 yılında Mareşallik rütbesi ile gazilik unvanının verildiği 
gündür. Bu nedenle, yurdumuzda her yıl 19 Eylül “Gaziler Günü” resmi olarak kutlanmaktadır. 
Canlarını, kanlarını bu ülkeye adayan aziz Gazilerimiz için gerçekleştirilen 19 Eylül Gaziler 
Günü programı Lüleburgaz’da da kutlandı.

L üleburgaz Eski Hükümet Konağı 
önünde gerçekleştirilen program 
Çelenk Sunma Töreni ile başla-

dı. Saygı Duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’mızın okunmasının ar-
dından şanlı bayrağımız göndere çe-
kildi. Kutlama mesajlarının okunma-
sının ardından yerel şair Bektaş Ya-
vuz ‘Vatan Sağolsun’ adlı şiiri seslen-
dirdi. Hava Savunma Üsteğmen Ali 
Baran bu özel ve anlamlı güne ilişkin 

konuşmasını gerçekleştirdi. Düven-
ciler Anadolu Lisesi öğrencilerinden 
Hediye Aydemir ‘Şehitler ve Gaziler’ 
şiirini, Ahmet Can Acet de ‘Yaşasın 
Kahraman Gazi’ adlı şiiri okudu.
Eski Hükümet Konağı önündeki 
programın sona ermesiyle Türkiye 
Petrolleri’ne geçildi. Türkiye Petrol-
leri’nde törene katılan sivillere, askeri 
erkana, gazilere, şehit ve gazi aileleri-
ne ikramlar sunuldu. n
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Tüm Yerel-Sen'den
ziyaret

Tüm Yerel Yönetim Çalışanları Sendikası  
(TÜM YEREL - SEN) Genel Başkanı Dr. Hakan 

Kıran ve Genel Sekreter Arap Mucur Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak’a nezaket  

ziyaretinde bulundu.

TÜM YEREL - SEN Genel Başkanı Dr. Hakan Kı-
ran ve TÜM YEREL - SEN Genel Sekreteri Arap 

Mucur, ziyaretlerinde Başkan Emin Halebak ile ye-
rel yönetim çalışmaları üzerine değerlendirmelerde 
bulundular. n

Lüleburgaz Belediyesi Hizmet Binası önünde Kurban Bay-
ramı için bayramlaşma töreni düzenlendi. 31 Ağustos’ta-
ki Bayramlaşma törenine idari protokol, oda başkanları, 
kamu kurum ve kuruluşları ile parti temsilcileri ve sivil 
toplum kuruluşları ve vatandaşlar katıldı.
Bayramlaşma töreninde birlik ve beraberlik mesajları ve-
rildi. n

B ölgedeki aracı şehirlerin, küresel gündeme uygun 
olarak kendi kentsel gündemlerini belirlemele-
rine olanak sağlayan Forum’da aynı zamanda, 

aracı şehirlerin kendi aralarında işbirliği sağladıkları 
“Dayanışma Protokolleri” imzalandı. Bahse konu pro-
tokoller, belediyeler arasında iyi niyet beyanı mahiye-
tinde olup devam eden süreçte Kardeş Şehir Protoko-
lü imzalamak isteyen belediyelerin birbirleri ile daha 
yakın iletişim kurmalarını kolaylaştırıcı işlev görecek.
Protokolleri imzalayan yerel yönetimler özellikle Fo-
rum’da imzalanan Aracı Şehirler Deklerasyonu’nun 
uygulanması noktasında gerekli işbirliği ve koordinas-
yonu sağlama, ortak projeler üretme ve karşılıklı dene-
yim paylaşma imkanına sahip olacak. n

Odienne Belediyesi 
ile dayanışma 
protokolü imzalandı

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Orta Doğu ve 
Batı Asya Bölge Teşkilatı (UCLG-MEWA) tarafından 21-

22 Eylül 2017 tarihlerinde Nevşehir’de 
Aracı Şehirler MEWA Bölgesel Forumu gerçekleştirildi. 
Aracı Şehirler MEWA Bölgesel Forumu’nda Lüleburgaz 

Belediyesi ile Fildişi Sahili Odienne Belediyesi 
arasında dayanışma protokolü imzalandı.

Nice 
bayramlara
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L üleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında 
birincisi gerçekleştirilen Çınaraltı Sohbetlerinin ‘Trak-
ya’nın Tarihi, Siyasal, Ekonomik ve Kültürel Fay Hat-

ları” programına Prof. Dr. İlber Ortaylı ve haber spikeri Celal 
Pir katıldı. Celal Pir’in moderatörlüğündeki programda İlber 
Ortaylı Lüleburgaz halkıyla sohbet etti.
Programa Lüleburgaz haricinde çevredeki il ve ilçelerden 
de yoğun katılım sağlandı. İlber Ortaylı programın başında 
bölgenin tarihteki yeri ve önemi üzerine değerlendirmelerde 
bulundu. Lüleburgaz’a yaklaşık 20 yıl önce geldiğini söyle-
yen Ortaylı, “20 yıldan sonra geldiğim şehirde çok sağlıklı bir 
gelişim gördüm. Keşke her şehir böyle sağlıklı büyüyebilse... 
Sizlerle sohbet ederken kadınların ve erkeklerin katılımını bu 
kadar eşit oranda görmek beni çok mutlu etti. Tartışmaya açık 
ve sağlıklı sorular sorabilen bir toplulukla karşılaşmak sevin-
dirici.” dedi.
Prof. Dr. Ortaylı, Kurtuluş Savaşı’ndan Osmanlı modernleş-
mesine, Balkanlar’daki Türk nüfusundan kültürel tarihe kadar 
pek çok konuda dinleyicilerin sorularını yanıtladı. Programla-

rına örnek ve saygıdeğer bir bilim insanı ile başlamaktan dola-
yı memnuniyetini belirten Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak, “Bu etkinlikleri Trakya’nın siyasal, ekonomik ve kül-
türel fay hatları konu başlıkları ve alanında değerli isimlerle 
devam ettireceğiz.” diye konuştu. Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın 
konuk olduğu Çınaraltı Sohbetleri ulusal basında da geniş yer 
aldı.

Enver Aysever ve Sinan Meydan Lüleburgaz’la 
Buluştu
“Trakya’nın Siyasal Fay Hatları” başlığıyla yeni bir Çınaraltı 
Sohbetleri etkinliğini daha tamamladık. Zübeyde Hanım Par-
kı’nda Celal Pir moderatörlüğünde Enver Aysever ve Sinan 
Meydan’ın katılımıyla gerçekleşen “Çınaraltı Sohbetleri”ne 
Lüleburgaz halkı yine yoğun ilgi gösterdi. Sohbette konuş-
macılar tarafından tarihten günümüze pek çok konu üzerine 
önemli ve dikkat çekici konuşmalar gerçekleştirildi. Konuşma-
cılar, sohbetlerini tamamladıktan sonra vatandaşlardan gelen 
soruları yanıtladılar. Soruların cevaplandırılmasının ardından 
program sona erdi.

“Beton Fetişisti Sürece Girdik”
Gazeteci, televizyon program yapımcısı, sosyolog, politikacı 
Enver Aysever, Çınaraltı Sohbetleri’nin uygarlığın bir yansı-
ması olduğunu şöyle ifade etti: “Bu çınaraltı sohbetleri çok 
önemli ve değerli. Burada çayımızı içip yüzyüze sohbet edebi-
liyorsak, her fikri ifade edebiliyorsak, birbirimize saygı duya-
rak sorular sorabiliyorsak burada uygar insanlar var demektir. 
Soru soran insan, ileri gider, ırkçı, mezhepçi olmaz ve bütün 
insanlara saygı duyar. İnsan olmanın onurunu bilir. Günümüz-
de betona tapan beton fetişisti sürece girdik. Burada bu çınarın 

Belediyemiz Kültür Etkinlikleri kapsamında hazırlanan ‘Trakya’nın Tarihi, Siyasal, Ekonomik ve 
Kültürel Fay Hatları” programına Türkiye’nin en önemli değerleri katılıyor. Konuklar Lüleburgaz 
halkıyla buluşup, sohbet ediyor…

Çınaraltı Sohbetleri izdihamı
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Celal PİR İlber ORTAYLI Leman SAM Nebil ÖZGENTÜRKEnver AYSEVER Sinan MEYDAN
altında bunun önemini çok daha iyi anlıyoruz. Türkiye’nin so-
runu cehaletin, bayağılığın ve vasatlığın uzlaşmış olmasıdır. 
Cumhuriyetin zarar gördüğü gün Köy Enstitüleri’nin kapan-
dığı gündür. Şunu bilmeliyiz ki, Anadolu’dan Trakya’dan yani 
bu ülkeden başka evimiz olmayacak. Burası bizim anakucağı-
mız. Yeterki ihanet etmeyelim...”

“İlk Direniş Lüleburgaz’dan Geldi”
Türk tarihçi ve yazar Sinan Meydan Lüleburgaz Kongresinin 
ülkemiz için ne kadar önemli olduğunu da şöyle ifade ettiler: 
“Unutmayalım! Sakarya kaybedilseydi, bu topraklar Yunanis-
tan’a kalacaktı! 3 Kasım’da düşman bu bölgeye girdi. Padişah 
ve hükümet sessizdi. Ama Anadolu halkı ve Trakya halkı ses-
siz kalmadı. Çok sayıda yerel kongre düzenlendi. İstanbul’un 
16 Mart’taki ilk işgaline direnişi Lüleburgaz verdi, Trakya ver-
di. 31 Mart’ta Lüleburgazlılar Kongre’de direniş kararı aldı. 
Bunları şu yüzden hatırlatıyorum: Tüm bunları hatırlamanın, 
Kuva-yı Milliye’nin tam zamanıdır. Yeniden bunları konuşma-
nın tam zamanıdır. O parti bu parti demeden yeniden millet 
olmanın zamanı gelmiştir. Omuz omuza vermeliyiz. Yan yana 
gelmek için de yurtsever olmalıyız. 1915’te bunu başardık. 
1919’da bunu başardık. Yeniden millet olmanın zamanıdır. 
Son yıllarda ayrıştık, ayrıştırdılar. Mustafa Kemal Atatürk bu 
ülkeyi nasıl birleştirdiyse şimdi tam tersini yapıyorlar. Yurtse-
verlik, vatanseverlik değil etnikçilik ve mezhepçilik yapıyor-
lar. Bizi birleştiren Mustafa Kemal Atatürk’ün yaptığının tam 
tersini yapıyorlar.”nın ardından program sona erdi.

Leman Sam ve Nebil Özgentürk Çınaraltı  
Sohbetleri’nde
“Trakya’nın Kültürel Fay Hatları” başlığıyla hazırlanan Çına-
raltı Sohbetleri’ne katılan Leman Sam, “Umut çok güzel ama 
sadece umutla da olmuyor. İnsanları sadece magazin ve evlilik 
programlarına yönlendirmek ahlaksızlıktır. Gençler arasında 
büyük bir kitle var. Onlar inancımı sağlam tutuyor” dedi.
Belediyemiz tarafından üçüncüsü yapılan Çınaraltı Sohbetle-

ri’nin konukları sanatçı Leman Sam ve gazeteci-yazar Nebil 
Özgentürk’tü. Haber spikeri ve programcı Celal Pir modera-
törlüğünde, Trakya’nın ‘Kültürel Fay Hatları’nın konuşuldu-
ğu program 2 saat sürdü. Leman Sam, son yıllarda kültürel 
merakın yön değiştirdiğini belirterek, kentlerle ilgili şöyle dedi: 
“Benim çocukluğumda gittiğimiz her yerin, her kentin kendine 
has bir kimliği vardı. Son zamanlardaki yozlaşma nedeniyle 
bu kayboldu. Kültürel gelişim için devlet desteği şarttır. Eğitim 
meselesi son derece önemlidir. İki çanak çömlek olarak bakılı-
yor. Ne vahim! Artık her yer birbirine benziyor, geri dönüşümü 
olur mu bilmiyorum?”

‘Evlilik Programlarına Yönlendirmek  
Ahlaksızlıktır’
Fazıl Say ile aynı dönemde yaşadığı için onur duyduğunu 
söyleyen Sam, “O’na yapılanlara rağmen çekip gidebileceği 
halde para pul istemeden köy köy, kasaba kasaba gezerek ça-
lıyor. Benim umudumu bunlar ayakta tutuyor. Umut çok gü-
zel ama sadece umutla da olmuyor. İnsanları sadece magazin 
ve evlilik programlarına yönlendirmek ahlaksızlıktır. Gençler 
arasında büyük bir kitle var. Onlar inancımı sağlam tutuyor” 
açıklamasını yaptı.

‘Mutsuzuz Ama Umutluyuz’
Gazeteci-Yazar Nebil Özgentürk de son yıllarda tek kültürlü 
hale gelindiğini ve bunun çok yıpratıcı olduğunu ifade etti. 
“Rezil, kepaze durumlar yaşanıyor” diyen Özgentürk, “Aklın 
alamayacağı kültürsüzlük yaşanıyor. Aşağılık, pespaye insan-
lara inat, çok güzel insanlar da yaşıyor ülkemizde. Trakya’da 
kültüre sahip çıkılması bizi sevindiriyor. Mutsuzuz ama umut-
luyuz. Zülfü Livaneli’nin son kitabını okuyan 4 buçuk milyon 
insanın alnından öpüyorum. Dünyanın merakla izlediği büyük 
bir beşikteyiz. Ama bize bu beşiği zindan eden yönetimler 
oluştu. Böylesi bir zulüm ancak fıkra gibi anlatılabilir. Onlar 
üzdükçe, ezdikçe onlara rağmen değişecek, gelişecek bir şey-
ler” diye konuştu. n 
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T rakya’nın en büyük fuarı olma 
özelliğine sahip olan Lüleburgaz 
Trakya 12. Tarımtech 2017 Fua-

rı Lüleburgaz Kapalı Pazar Yeri’nde 
açıldı. Modern çağın tüm gereksinim-
lerini karşılayan tarım makinelerinin 
ziyaretçilere sunulduğu ve çiftçilerin 
tüm ihtiyaçlarının karışlanacağı araç-
ların yer aldığı fuara ilk gün yoğun bir 
ilgi vardı. Kırklareli, Edirne, Tekirdağ 
gibi Trakya’nın farklı illerinden gelen 
çiftçiler fuara yoğun ilgi gösterdi.

Bölgemiz İçin Önem Taşıyan Bir Fuar
Fuarda Lüleburgaz Belediyesi Baş-
kan Vekili Deniz Şahin bir konuşma 
yaptı. Şahin konuşmasında: “20-24 
Eylül tarihlerinde düzenlenen 12. 
Trakya Tarımtech 2017 fuarı, ekono-
mik hayatımızın vazgeçilmezi olan 
tüccar, sanayici, perakendeci ve tüke-
ticiyi muhataplarıyla bir araya getiren 
bir organizasyondur. Çiftçiler ve ziya-
retçiler için çeşitli alternatiflerin su-
nulduğu, yeni ürün ve teknolojilerin 

bir arada görüldüğü, yeni yöntemler 
hakkında bilgilerin verildiği, çiftçile-
rimizin katılımcı firmalarla buluştuğu 
bölgemiz için önem taşıyan bir fuar-
dır. Emeği geçen tüm kurum, kuruluş 
ve katılımcılara katkılarından dolayı 
teşekkür ederim.”
Trakya 12. Tarımtech 2017 Fuarı 24 
Eylül 2017 tarihine kadar ziyaretçile-
rini ağırladı. n

TarımTech Fuarı  
kapılarını açtı
Belediyemiz ve Renkly Fuarcılık tarafından düzenlenen Trakya 12. 
Tarımtech Lüleburgaz Belediyesi Kapalı Pazar Yeri ve Semt  
Merkezi’nde açıldı.
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B ir şehri, muhteşem güzellikte ve 
eşsizlikte bir puzzle gibi düşü-
nürsek, onu var eden her bir par-

çanın yokluğunda, o parçanın önemi-
ni anlarız. Şehrin puzzle parçaları da 
şehir paydaşlarıdır. Her birinin şehrin 
dünü, bugünü ve yarınında hayati de-
recede önemi vardır. Şehirlerin gele-
ceğini tasarlayan, başarılı adımlar ile 
şehrin yıldızını parlatan, yaşayanları-
nın refah düzeyini arttıran, mutlu eden 
de onlardır, hatalı kararlar, projeler, 
uygulamalar ile geleceğini karartan 
da onlar... Bu nedenle şehirlere pay-

Lüleburgaz’a2ödül  
birden!

Kentimizle gurur duymaya 
devam ediyoruz... 29 Eylül’de 
İzmir’de düzenlenen City 
Awards 2017  Şehir Ödülleri 
töreninde Lüleburgaz iki ödülle 
geceye damga vurdu. 
Lüleburgaz Geleceğin Şehri 
ve Yılın İlçe Belediyesi 
seçildi.
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daş, merkezi yönetim temsilcisi kamu 
kurumları, yerel yönetimler, sektörel 
örgütler, sivil toplum örgütleri, üni-
versiteler, birlikler, kooperatifler, özel 
sektör işletmeleri, sanatsal faaliyetlerle 
ilgilenenler… Kısacası şehrin gelece-
ğini aydınlatan çalışmaları, projeleri, 
uygulamaları hayata geçiren, şehre 
paydaş tüm kesimlere, umut ışıklarıyla 
şehirlerimizi ve bizleri aydınlattıkla-
rı için teşekkür edilerek şehir ödülleri 
verildi.

City Awards 2017 Umut Işığı 
Ödülü Kategorisinde Geleceğin 
Şehri: Lüleburgaz seçildi!
Kentimizle gurur duyuyoruz! Günü-
müzdeki teknoloji ve bilişim çağını ya-
kından takip eden, ulaşımdan iletişime, 
yönetimden eğitime, korumadan geliş-
tirmeye, tarımdan üretime, yaratıcı ve 
yenilikçi uygulamaları, teknolojileri 
kent ile buluşturup, günlük yaşama ka-
zandıran şehirler arasında Lüleburgaz 
ödüle layık görüldü. Çağın getirdiği 
yenilikleri kentine kazandıran, yaşamı 

kolaylaştıran, kalkınmayı destekleyen, 
enerji ve kaynak tasarrufuna önem ve-
ren, üretim imkanlarını arttıran, zama-
nı etkili kullanıp kentlilere kazandıran 
şehir Lüleburgaz...

Ve ikinci ödülümüz: CityAwards 
2017 Umut Işığı Ödülü ‘Yılın 
İlçe Belediyesi Lüleburgaz!’
Gelişen ulaşım ve iletişim imkanları ile 
günümüzde ilçelerin önemi daha çok 
artmıştır. Metropollerin ve büyük ille-
rin keşmekeş yaşamından ziyade daha 
geleneksel değerlerin hakim olduğu, 
kendine has dokusunu kaybetmemiş 
ilçelere hızla ilgi artmaktadır. Bu ödül, 
ilçe değerlerini koruyup katma değere 
dönüştürebilen, geleneksel değerlerine, 
mimarisine sahip çıkan, kimliğini bul-
muş, bütüncül bir birbirini tamamlayan 
projeleri hayata geçirerek ilçede gözle 
görülür ilerleme kaydeden, doğru ile-
tişim kanallarını kullanarak iletişime 
açık, doğasını, üretim yöntemlerini, 
yapılarını koruyan, değerlerini tescille-
miş Lüleburgaz için...

Katıldığımız Projeler:
1-  23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliği
2-  2016 Kadın Yılı
3-  Akıllı Şehir Kullanıcısı
4- Atıksu Arıtma Tesisi
5-  Atölyeler
6-  Bilgi Belge Yönetim Sistemi
7-  Bilişim Garaj Akademisi
8-  Cinsiyet Eşitlikçi Yaklaşım ve  
 Yönetici Kadınlar
9-  Çınaraltı Sohbetleri
10- Çocuk Sokağı
11- Deniz ve Orman Kampı
12- Engelsiz Yaşam
13- Kent Çekirdeği Yayalaştırma Projesi
14- Lüleburgaz Kadın Davul Ritm Grubu
15- LYFA (Lüleburgaz Yıldızları Futbol  
 Akademisi)
16- LYKA (Lüleburgaz Yıldızları Kadın  
 Akademisi)
17- LYMBA (Lüleburgaz Yıldızları 
 Motosiklet Bisiklet Akademisi)
18- Mahalle Kahvaltıları
19- Müdürler Sunumu
20- Müzik Atölyesi
21- Resim ve Heykel Sempozyumu
22- Sokollu Külliyesi Hamamı  
 Restorasyon Projesi
23- Trakya Kalkınma Ajansı İşbirliği  
 Protokolü
24- Varlık Yönetimi Projesi

25- Avrupa Yerel Demokrasi Haftası

Bu projelerin tamamı Lüleburgaz’ı  
Geleceğin Şehri ve Yılın En İyi ilçe  
Belediyesi yapmıştır.
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M ersin Büyükşehir Belediye-
si’nin ev sahipliği yaptığı 
‘2018’e Doğru Kültürel Mira-

sa Bütüncül Bakış ve Mersin Örneği’ 
temalı Mersin Buluşması, düzenlenen 
açılış programıyla başladı. Program, 
Mersin Tanıtım filminin izlenmesi, 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Burhanettin Kocamaz, TKB Başkanı 
Yusuf Ziya Yılmaz ve Mersin Valisi 
Ali İhsan Su’nun konuşması ile baş-
ladı. Doğal çevre korumasına yerel 
yönetim politikalarında ağırlık veren, 
kent kültürünü, sivil toplum katılımı-
nı ve toplumsal duyarlılığı geliştirme 
çabası içindeki kentlerin kabul edildiği 
Tarihi Kentler Birliği toplantısı Mer-
sin’de yapıldı.
2017 yılı 2. Olağan Meclis Toplantı-
sı ile başlayan Tarihi Kentler Birliği 
Mersin buluşmasının ikinci gününe 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Burhanettin Kocamaz, Adana Büyük-
şehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, 
Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma 

ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) ile Tarihi 
Kentler Birliği Danışma Kurulu Baş-
kanı Prof. Dr. Metin Sözen, 110 il ve 
ilçenin belediye başkanları, akademis-
yenler, kazı başkanları, meclis üyeleri 
ve basın mensupları katıldı.

Çok özel bir coğrafyadayız
Toplantının genel değerlendirme bö-
lümünde Mersin’e gelmenin Türki-
ye coğrafyasında geçmişin bir takım 
büyük yollarından geçmek demek 
olduğunu söyleyen ve Tarihi Kentler 
Birliği Toplantısı’na ev sahipliği ya-
pan Mersin Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkürlerini ileten Çevre ve Kültür 
Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vak-
fı (ÇEKÜL) ile Tarihi Kentler Birliği 
Danışma Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Metin Sözen, “Çok özel bir coğrafya-
dayız. Sayın Burhanettin Kocamaz’ın 
belediyecilik birikimin rahatlığı ile 
Tarihi Kentler Birliği Eylül ayı toplan-
tısını Mersin’de gerçekleştirdik. Biz 
bu süreçte etrafımızdaki arkadaşların 
Mersin ile olan iş birliği çalışmalarına 

şahit oluyorduk. İnanılmaz bir düzey 
anlaşması ile iletişim kurduk. Hiçbir 
şey aksamadı. Birbirimizi anlayama-
dığımız, iletişim kuramadığımız bir 
çağ yaşıyoruz. Ancak bu toplantının 
gerçekleşmesi için çalışma aşamasın-
da biz iletişimsizlik kabuğunu kırdık. 
Bize ev sahipliği yapan Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi’ne teşekkür edi-
yoruz” diye konuştu.

Koruma çalışmaları  
gözlemlendi
Meclis toplantısı sonrasında “2018’e 
Doğru Kültürel Mirasa Bütüncül Ba-
kış ve Mersin Örneği” başlığını taşı-
yan sunumların ardından, uzmanlar 
rehberliğinde Mersin şehir merkezin-
deki koruma çalışmalarının gözlemle-
neceği inceleme gezileri gerçekleştiril-
di. Soli Pompeiopolis Antik Kenti ile 
başlayan şehir turu Mersin Arkeoloji 
Müzesi, Tarsus’ta yer alan Hz. Danyal 
Peygamberin kabri, Tarsus Ulu Cami, 
Tarihi Kırkkaşık Bedesteni, Tarihi Tar-
sus Evlerini gezmesi ile sona erdi. n

Tarihi kentler birliği Mersin buluşması

Tarihi Kentler 
Birliği Birlik 
Meclisi 2017 
Yılı 2. Olağan 
Toplantısı 
22-23 Eylül’de 
Mersin’de 
yapıldı. 
Toplantıya 
Lüleburgaz 
Belediyesi 
adına Meclis 
Üyesi Günsel 
Solak katıldı.
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haberler

2 007-2008 Eğitim-Öğretim yılı 
başından itibaren, Lüleburgaz 
Belediyesi Ekin Atölyesi’nde 

cam - seramik - halk oyunları - mo-
dern dans - pilates - jimnastik - aero-
bik - bilek güreşi - enstrüman - müzik 
- koro kurslarında 15 eğitmen ve 550 
öğrenci faaliyet göstermeye devam 
ediyor.
Belediye Hizmet Binasındaki, tiyatro 
- drama - müzik - koro - resim - sat-
ranç - mental aritmetik - masa tenisi 
- bale - refakatçi kursu - izcilik eği-
timlerinde 10 eğitmen 800 öğrenci, 
Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Mer-
kezinde de, drama - tiyatro kursların-
da 2 eğitmen 230 öğrenci eğitimlere 
devam ediyor.
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akade-
misinde (LYKA) step - aerobik - jim-
nastik - tenis kurslarından 12 eğitmen 
800 öğrenci, Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde (LYFA), bas-
ketbol, voleybol ve futbol kursların-
dan 15 eğitmen kontrolünde 1300 
öğrenci faydalanıyor.
Tesislerde eğitime katılmak ve detay-
lı bilgi almak için, Lüleburgaz Bele-
diyesi Tesisler Müdürlüğü ile irtibata 
geçebilirsiniz. n

Tesislerde eğitimlere yoğun ilgi
Lüleburgaz Belediyesi’ne bağlı tesislere gösterilen ilgi her geçen gün daha da artıyor.
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T rakya Oda Orkestrası üyelerin-
den oluşan Trakya Yaylı Dörtlü-
sü tarafından verilen konserde, 

kemanda Deniz Ece Kaleli, Kemanda 
Pınar Haybat, Viyolada Esin Keser ve 
Viyolonselde Mert Özkan Belediye 
Meydanında toplanan klasik müzik-
severlere güzel bir akşam yaşattılar.

Trakya Oda Orkestrası Şefi Alper 
Çam konserle ilgili olarak şunları 
söyledi: “Yaylı dörtlümüz 2 keman, 
1 viyola ve 1 viyolonselden oluşuyor. 
Yaz aylarındaki oda müziği konserle-
rimize yaylı dörtlüyle başladık. Lü-
leburgaz halkının açık havada güzel 
bir klasik müzik akşamı geçirmeleri 
için bir dizi konser programı hazırla-
dık. Yaz konserlerimizin tamamında 
Trakya Yaylı Dörtlüsü olacak” n

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında Belediye 
Meydanında Trakya Yaylı Dörtlüsü konser verdi.

Belediye meydanında trakya 
yaylı dörtlüsü konser verdi
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Dört grup halinde gerçekleşen eği-
timler kadınlar için Çarşamba günü 

saat 18.00 ile 22.00 arasında. İsmet Al-
tay Süpürgeci ve Elif Toköz tarafından 
kadınlara verilen eğitimler 12 Temmuz 
2017’de başladı.

Çocuklar için 10 Temmuz
Yine dört grup halinde gerçekleşen 
çocuklar için olan eğitimler de Pazar-
tesi günleri saat 18.00 ile 22.00 ara-
sında veriliyor. İsmet Altay Süpürgeci 
ve Elif Toköz tarafından çocuklara ve-
rilecek eğitimler 10 Temmuz’da baş-
ladı. Eğitime 6 - 18 yaş aralığındaki 
çocuklar katılabiliyor.

Gruplar ve saatleri
Hem kadınlar hem de çocuklar için 
verilecek tenis eğitimlerinde grupla-
rın eğitim saatleri şöyle olacak:
1. Grup 18.00 – 19.00
2. Grup 19.00 – 20.00
3. Grup 20.00 – 21.00
4. Grup 21.00 – 22.00

Lüleburgaz Belediyesi Sağlıklı Yaşam Döngüsü Etkinlikleri 
kapsamında Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisinde (LYKA) 
kadınlar ve çocuklar için tenis eğitimleri verilmeye başlandı.

Kadınlar ve çocuklar için  
tenis eğitimleri başladı
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N efes Farkındalığı ve Doğru Ne-
fes Alma Teknikleri eğitimini 
Yoga Eğitmeni Nurcan Aral 

verdi. Aral tarafından üç gün boyun-
ca verilen, nefes farkındalığı ve doğru 
nefes alma eğitimleri uygulamalı ola-
rak gerçekleştirildi.
Ücretsiz olarak verilen eğitimde Nur-
can Aral, Lüleburgaz Bisiklet Moto-
siklet Gençlik Spor Kulübü Derneği 
Bisiklet Takımına ve tüm bisiklet 
severlere doğru nefes alma teknik-
lerinin öneminden bahsetti. Nurcan 
Aral, eğitimlerde yaptığı konuşmalar-
da şu bilgiler üzerine açıklamalarda 
bulundu: “Nefes almak, çok önemli 
bir fizyolojik olaydır. Aldığımız nefes 
ile; taze oksijen yakıtı bedenimizdeki 
besin maddelerini enerjiye dönüştürür 

ve atık ürünümüz olan karbondioksi-
ti dışarı atar. Beden, ihtiyacı olan bu 
enerji ile yaşamını devam ettirir. İn-
sanların büyük çoğunluğunun toplam 
nefes kapasitesinin çok az bir oranını 
kullandığı biliniyor. Örneğin nefes 
alma kapasitesinin %40’ını kullanan 
bir kişi, hayattan %40 neşe, bolluk ve 
keyif alıyor, %40 sağlıklı, %40 den-
geli bir hayat yaşıyor denilebilir.

Diyaframı kullanabilmek
Gündelik hayatta karşımıza çıkan pek 
çok stres faktörü, diyafram kasımızın 
gergin bir şekilde tutulmasına, nefe-
simizi dolu dolu alamamamıza sebep 
olabilir. Diyafram kası kullanılma-
dığında nefes sığ ve göğüs kısmında 

kalır. Böylece huzursuzluk, yorgun-
luk gibi durumlarla karşılaşılır. Doğru 
nefes almak, derin, akıcı ve bütünsel 
olmalıdır. 
Doğru nefes, havayı ciğerlere tam 
olarak doldurmak ve nefes alış veri-
şi esnasında diyafram kasını kullan-
mak olarak açıklanır. Diyafram kası, 
akciğerlerin hemen altında bulunan 
bir kastır. Bu kasın hareket etmesiyle 
birlikte vücudumuzun karın bölgesi 
de beslenmeye başlar ve nefes tüm 
vücuda dolar.” 

Eğitmen Nurcan Aral ve eğitimin dü-
zenlenmesinde emeği geçen Lülebur-
gaz Bisiklet Motosiklet Gençlik Spor 
Kulübü Derneği ne teşekkür ederiz. n

Bisikletseverelere "nefes farkındalığı 
ve doğru nefes alma" eğitimi

2017 Bisiklet Yılı Kapsamında bisikletseverlere 
Nefes Farkındalığı ve Doğru Nefes Alma Teknikleri eğitimi verildi.
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T urnuva, Belediyemiz 2017-2021 
Stratejik Planında yer alan ‘Etki’ 
yaratan kent olmak amacıyla ve 

‘Yaşam Akademilerinde gerçekleşti-
rilecek faaliyetlerle akademilerin kent 
ve kentliyle bağlarını oluşturmak’ he-
defleriyle; Bulgaristan’ın Kırcaaeli 
Orfey Tenis Kulübü ile Harmanlı Te-
nis Kulübü, Yunanistan’dan Oristiada 
Tenis Kulübü ve kentimizden Lüle-
burgaz Tenis Kulübünün katılımı ile 
gerçekleşti.
Belediye Başkanı Emin Halebak tur-
nuva öncesinde konuşma yaptı. Baş-
kan Emin Halebak yaptığı konuşma-
da, sporun dostluk ve kardeşlik bağ-
larını kuvvetlendirdiğini, çocukların 
farklı kültürlerle bir arada bulunarak 
gerçekleştirecekleri sportif faaliyet 
neticesinde kişisel gelişimlerine katkı 
sağlayacaklarını vurguladı. n

Lüleburgaz Belediyesi ile 
Lüleburgaz Tenis Kulubü’nün 
birlikte düzenlediği ‘1. Balkan 
Çocuklar Tenis Turnuvası’  
Lüleburgaz Yıldızları Kadın  
Akademisi Tenis Kortunda yapıldı.

1. Balkan çocuklar 
tenis turnuvası başladı



Sayı: 39 Sayı: 39  Temmuz - Ağustos - Eylül  2017 47

spor

Türkiye Ulusal Paintball Ligi 
4. Ayak Lüleburgaz Kupası, 
Lüleburgaz Yıldızları Futbol 

Akademisinde (LYFA)  
düzenlendi.

LYFA’da Paintball heyecanı

L üleburgaz Yıldızları Futbol Aka-
demisi, farklı bir etkinliğe ev 
sahipliği yaptı. Lüleburgaz Bele-

diyesi, Türkiye Paintball Federasyonu 
ve Lüleburgaz Paintball Spor Kulübü 
işbirliğiyle “Türkiye Ulusal Paintball 
Ligi 4. Ayak Lüleburgaz Kupası” dü-
zenlendi. 

9-10 Eylül tarihlerinde gerçekleştiri-
len Türkiye Ulusal Paintball Ligi 4. 
Ayak Lüleburgaz Kupası’na Lülebur-
gaz PSK, Joker, Jokiee, Jokella, Bursa 
PSK, Penta, Antalya PSK, Getto, Al-
tay PSK, Karşıyaka PSK, Side PSK, 
Kayseri PSK ve Gemlik PSK takım-
ları katıldı. n
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L üleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinde (LYFA) 10 Tem-
muz’da başlayan 24 Ağustos’da 

sona eren turnuvada maçlar, puan usu-
lü hafta içi Pazartesi, Salı, Çarşamba 

ve Perşembe günleri saat: 19.30’da 
20.45’te ve 22.00’de oynandı.
Dün akşam Gafuroğlu GS ve Mega 
Market arasında oynanan final maçıy-
la turnuva sona erdi. Normal süresi 

2-2’lik beraberlikle sonuçlanan maçı 
penaltılarda 6 -5 Gafuroğlu GS ka-
zandı. Gafuroğlu GS’nin kupası Cavit 
Dedeoğlu tarafından verildi. n

Kupa Gafuroğlu GS’nin oldu! Lüleburgaz Belediyesi ve Lüleburgaz Veteran Spor Kulübü Derneği 
tarafından düzenlenen  ‘Yaz Akşamı Yıldızları Futbol Turnuvası Cavit Dedeoğlu Kupası’nın 
kazananı Gafuroğlu GS oldu.

spor

Cavit Dedeoğlu Kupası
Gafuroğlu’nun...
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1 2 köy takımının katılacağı turnu-
va 20 Eylül – 12 Ekim tarihleri 
arasında gerçekleşecek. Turnu-

vadaki tüm müsabakalarda sahaya 
çıkan 12 köy takımı da galibiyet için 
30’ar dakikadan 2 devre sahada ola-
cak. Turnuvanın açılışı karşılaşmala-
rın oynanacağı Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde (LYFA) ger-
çekleşti. Turnuvanın açılış konuşma-
sını Lüleburgaz Belediyesi Başkan 
Vekili Deniz Şahin yaptı. 

Şahin konuşmasında şu ifadeleri kul-
landı: “2017-2021 Strateij Plan doğ-
rultusunda belediyemiz tarafından 
düzenlenen spor organizasyonları ve 
turnuvalar Lüleburgaz halkını birbi-
rine kenetlemektedir. Her geçen yıl 
daha kapsamlı spor organizasyonları 
gerçekleştiriyoruz. Daha fazla sayıda 
turnuva düzenliyoruz. Dört yıl evvel 
8 köy takımının katılımıyla başlayan 
turnuvamızda bugün 12 köy takımı-
mız sevgi, saygı ve hoşgörü çerçe-

vesinde, centilmence mücadele ede-
cekler. 12 Ekim’e kadar sürecek tur-
nuvanın, adı gibi ‘Dostluk’ turnuvası 
olacağına, dostluğu perçinleyeceğine 
inanıyorum. Kazanan kim olursa ol-
sun bu turnuvanın galibi ‘Dostluk’tur. 
Tüm takımlara başarılar dilerim”
Turnuvanın ilk gününde şu sonuçlar 
alındı:
Düğüncübaşıspor: 1 Ovacık Genç-
likspor: 2
Karamusul Ergene: 6 Kırıkköyspor: 1

Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi’nde (LYFA) gerçekleştirilecek Lüleburgaz Köyleri  
Dostluk Turnuvası Kurtuluş Kupası başladı.

Turnuvada bol gollü gece
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